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1 Johdanto 

Iltalehti uutisoi 7.9.2020 YleX:n musiikkitoimittaja Teppo Vapauden aloittamasta Face-

book-keskustelusta liittyen uuden musiikin vähäiseen määrään kotimaisilla radiokana-

villa. Vapaus kertoi olevansa huolestunut siitä, että tänä päivänä Suomessa nousee esiin 

vain pieni joukko uusia artisteja. Vapauden mukaan radiosoittoon tulisi päästä myös il-

man pitkiä vuosisuunnitelmia ja hän toivoi musiikkipäälliköiden työskentelevän jatkossa 

enemmän kulttuurin edistämisen eteen. (Mettänen, 2020.) 

Samasta aiheesta on noussut keskustelua eri alustoilla jo useita vuosia. Yhtenä keskus-

telunavauksena toimi esimerkiksi vuonna 2017 Nelonen Median musiikkipäällikön Mikko 

Koivusipilän antama haastattelu Soundi-lehdelle, jossa hän kertoi kuinka kaupallisilla ra-

dioilla ”musiikkia tutkitaan ja medioita kasvatetaan toistamalla tarjonnassa kapeaa kär-

kiartistien joukkoa” (Vapaus, 2017).   

Idea opinnäytetyöhöni syntyi kohdatessani saman ilmiön omassa työssäni Universal Mu-

sicilla kotimaisen musiikin markkinointipäällikkönä. Universal edustaa lukuisia kotimai-

sia, urillaan eri vaiheissa olevia artisteja. Universal pyrkii työllään siihen, että artistien 

kappaleet leviävät mahdollisimman laajasti kohdeyleisön tietoisuuteen ja radio onkin 

loistava alusta suurien yleisöjen tavoittamiseen. Kokemukseni mukaan uusien artistien 

kohdalla mahdollisuudet radiosoittoon ovat kuitenkin hyvin kapeat.  

Halusin työlläni selvittää mistä julkisessa keskustelussa sekä omassa työssäni esiin 

noussut ilmiö johtuu. Tarjotakseni tilaajalleni kehitysideoita, halusin päätutkimuskysy-

mykselläni selvittää, miten levy-yhtiö voi edistää uuden artistin promootiota radioille par-

haalla mahdollisella tavalla. Kartoitan työssä ajankohtaisen tilanteen siitä, miten suurissa 

määrin uusien artistien kappaleita soi kotimaisilla radiokanavilla.  Selvitän myös, onko 

radio tänä päivänä relevantti menestyksen tekijä uudelle artistille sekä mitkä tekijät vai-

kuttavat siihen, mitkä uudet artistit nousevat radiosoittoon.  

Aineisto on kerätty dokumenttianalyysin ja haastatteluiden avulla. Haastattelin opinnäy-

teyöhöni kahta tilaajani edustajaa sekä kahta kaupallisen radion ja kahta Yleisradion 

musiikkipäällikköä.  
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2 Musiikin promootio 

Tässä luvussa avaan opinnäytetyöni keskeisiä käsitteitä ja esittelen aihetta koskevan 

tietopohjan eli teoreettisen viitekehyksen. Teoreettinen viitekehys täsmentää mihin kes-

kusteluun tutkimuksella luodaan uutta tietoa (Ojasalo, Moilanen & Ritalahti 2009, 19). 

Työni teoreettinen viitekehys on musiikin promootio ja aihe on rajattu uuden artistin mu-

siikin promootioon. Tarkastelen tapausta levy-yhtiön näkökulmasta, artistien ja radioiden 

välisenä tahona. 

Opinnäytetyöni täsmällistä aihetta ei käsitykseni mukaan ole aiemmin tutkittu. Laajem-

masta kattoteemasta, musiikin promootiosta löytyi kuitenkin englanninkielistä aineistoa, 

jota olen hyödyntänyt tietopohjanani. Artistibrändeihin liittyvää aineistoa löysin markki-

nointia käsittelevistä teoksista. Lisäksi hyödynsin lähteinäni useita musiikkialaa käsitte-

leviä verkkoartikkeleita ja verkkohaastatteluita. 

Suomalaisesta musiikin kulutuksesta tuottaa vuosittain tutkimuksia Musiikkituottajat - Ifpi 

ry, jolla on jäseninään tällä hetkellä 21 suomalaista musiikkiyhtiötä (Ifpi Finland ry, n.d.a). 

Hyödynsin opinnäytetyössäni muun muassa Ifpin tuoretta Musiikinkuuntelu Suomessa 

2020 -tutkimusta. Radioiden markkinaosuuksista, musiikkilinjauksista ja kuulijaprofii-

leista löysin tietoa RadioMedia ry:n kautta. RadioMedia on kattojärjestö kaupallisille ko-

timaisille radiokanaville ja sillä on jäseninään 24 radioyhtiötä (RadioMedia n.d.a). 

Opinnäytetyöni keskittyy uusiin artisteihin. Opinnäytetyöni kontekstissa määrittelin uu-

den artistin Emma-gaalan Vuoden tulokas -kategorian sääntöjä mukaillen. Uusi artisti 

tässä työssä on aktiivinen artisti, joka on julkaissut enintään yhden albumin ja jonka de-

byyttijulkaisusta on kulunut alle kolme vuotta. Emma-gaalan tulokassarjan ehdokkaana 

olevalla artistilla tulee olla julkaistuna vähintään kolme eri kappaletta (Musiikkituottajat 

2019). 

2.1 Artistibrändi 

Brändi on merkittävä työkalu yritysten toiminnassa, joka koskettaa kaikkia liiketoiminnan 

osa-alueita niin sisäisessä kuin ulkoisessa viestinnässä. Brändillä tarkoitetaan eri liike-

toiminnan näkökohtien yhteenvetoa. Brändi kokoaa alleen muun muassa yrityksen tari-

nan, toiminnan filosofian, vision, suunnitelman ja imagon (Gad 2002, 14). 
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Artistibrändejä voidaan kokemukseni mukaan tarkastella kuten minkä tahansa yrityksen 

tai tuotteen brändiä: artistin brändi on kuin DNA-perimä, joka erottaa hänet muista. Brän-

deillä on psykologinen ulottuvuus ja ne koskettavat ihmisiä, sillä niihin liittyy samaistut-

tavia arvoja. Arvot ovat brändin yksi merkittävimmistä ulottuvuuksista. Brändit edustavat 

ihmisille asioita, joihin he uskovat ja jotka ovat heille tärkeitä. (Gad 2002, 10–11.)  

Tunnistettava artistibrändi on näkemykseni mukaan artistin olennaisin kilpailuvaltti, oli 

artisti missä tahansa vaiheessa uraansa. Brändinrakennus kuitenkin korostuu kokemuk-

seni mukaan vahvasti etenkin uusien artistien kohdalla, kun tavoitteena on jättää kuuli-

joihin merkittävä muistijälki ja kuulijakunnan rakentaminen on vasta alussa.  

Artistin nimi ja kaikki siihen liitettävä luo kohdeyleisön silmissä brändikuvan. Artistin nimi 

edustaa myös kaikkia kokemuksia, joita fanit artistiin liittävät. Brand image eli brändimie-

likuva on artistibrändin ydin. Brändimielikuvalla tarkoitetaan tässä tapauksessa sitä, mitä 

kuluttajat tuntevat ajatellessaan artistia. (Allen 2018, 104.) 

Yksi tapa syventää artistibrändiä on tulkita sitä brändikoodin avulla. Brändikoodi on si-

säiseen käyttöön soveltuva työkalu, jonka avulla määritellään brändin kuusi eri osa-alu-

etta (Gad 2002, 144–145). Alla oleva kuvio on koottu Thomas Gadin 4D Brandimalli -

teoksen brändikoodi-työkalua mukaillen artistibrändiin kohdentuvaksi. 

 

Kuvio 1. Brändikoodi (Gad 2002, 146). 

Artistibrändi

Tuote / Hyöty
Mikä on kuulijan 

saama hyöty artistin 
musiikista?

Tehtävä
Mikä on artistin rooli 

yhteiskunnassa 

Asemoituminen 
Miksi artisti on 

parempi tai erilainen 
kuin muut?

Visio
Artisti määrittää oman 

tulevaisuutensa

Tyyli
Mikä kuvaa artistin 

tyyliä ja imagoa

Arvot
Mikä tekee artistista 
luotettavan ystävän?
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2.2 Mitä on musiikin promootio?  

Muusikon ura on verrattavissa mihin tahansa yrityksen toimintaan: täydellisen tuotteen 

luominen ei vielä takaa menestystä. On turha aloittaa yritystä ilman tarkkaa strategiaa 

siitä, kuinka asiasta viestitään potentiaalisille asiakkaille. (Hutchison 2013, 173.) Levy-

yhtiöiden viestintää potentiaalisille asiakkaille voidaan kutsua promootioksi. Promootio 

on olennainen osa markkinoinnin perinteistä neljän P:n mallia, joka koostuu sanoista 

product, price, promotion ja place. Suomennettuna nämä termit ovat tuote, hinta, vies-

tintä ja saatavuus. (Gummesson 2004, 33.) 

 

Kuvio 2. Mukaillen Gummessonin (2004) neljän P:n mallia. 

Musiikin promootio on näkemykseni mukaan yksi levy-yhtiön merkittävimmistä tehtä-

vistä. Promootion avulla levy-yhtiö pyrkii lisäämään tietyllä aikajaksolla artistin näky-

vyyttä eri medioissa (Wikström 2013, 87). Promootio tarkoittaa käytännössä sekoitusta 

tiedotus- ja suhdetoimintaa, mainontaa, suoramarkkinointia, henkilökohtaista myyntiä ja 

suhdemarkkinointia (Allen & Hutchison & Macy 2010, 196). 

Henkilökohtainen myynti kuvaa musiikin promootiota hyvin, sillä näkemykseni mukaan 

promootiosta vastaavan henkilön tehtävä on saada median ja radioiden portinvartijat in-

nostumaan ja kiinnostumaan edustamistaan artisteista. Artistin promootiosta vastaavat 

henkilöt tietävät, keitä ovat alan avainhenkilöt ja heillä on heihin henkilökohtaiset suhteet 

(Allen 2018, 66). On tärkeä kuitenkin ymmärtää, että journalistiset sisällöt ovat aina me-

dian päätettävissä (Flinkkilä, 2014). 

Vielä hieman yli kymmenen vuotta sitten musiikkialan painottuessa fyysiseen cd- ja le-

vymyyntiin artistin promootiokampanja oli paljon suoraviivaisempaa kuin tänä päivänä. 

Aikana ennen digitaalisia alustoja promootio suunnattiin esimerkiksi paikallisiin sanoma-

lehtiin ja musiikkilehtiin. Jos artisti oli tarpeeksi tunnettu, pääsi hän myös radioon tai te-

levisioon haastatteluun. (Riches 2012, 224.)  

Product
Tuote

Price
Hinta

Promootio
Promootio, viestintä

Place
Saatavuus

Neljän P:n 
malli
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Tänä päivänä artisteille tehtävä promootio on huomattavasti laajempaa. Paul Rutter kir-

joittaa The Music Industry Handbook -teoksessaan levy-yhtiöiden promootioprosessin 

olevan kallis osa levy-yhtiöiden toimintaa. Rutterin mukaan promootioprosessi pitää si-

sällään muun muassa lehdistösuhteiden ylläpidon, tiedottamisen, digitaalisen mainon-

nan, luovan suunnittelun ja muun median. (Rutter 2016, 167.) Rutterin mainitsemien osa-

alueiden lisäksi lisäsin artistin promootiota käsittelevään kaavioon kokemukseni mukaan 

olennaiset toimenpiteet, kuten artistin visuaalisen identiteetin määrittämisen, kohdeylei-

sön tuntemuksen, artistibrändin kehityksen ja tuntemuksen, radiopromootion ja me-

dianäkyvyyden. 

 

Kuvio 3. Artistin promootio Rutter 2016, 167 mukaillen. 

Mediat, kuten radio, televisio ja elokuvat ovat sisällöissään riippuvaisia levy-yhtiöiden 

artisteista ja näiden esittämästä musiikista. Levy-yhtiöt puolestaan tarvitsevat mediaa 

musiikkinsa promootioon, levitykseen ja kulutukseen. Artistien tapa kommunikoida ylei-

sönsä kanssa tapahtuu pääsääntöisesti jonkin perinteisen median tai sosiaalisen median 

Artistin 
promootio

Visuaalinen 
identiteetti

Brändin 
kehitys & 
tuntemus

Tiedotus ja 
lehdistösuh-

teet

Luova 
suunnittelu

Radiopromoo
-tio

Medianäky-
vyys

Digitaalinen 
mainonta

Kohdeyleisön 
tunteminen
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kanavan kautta, sillä todellisuudessa vain murto-osa yleisöstä kohtaa artistin tämän live-

esiintymisten kautta. (Wikström 2013, 86–87.) Yleisön, artistin ja median suhdetta voi-

daan kuvata kuvion 4 avulla.  

 

Kuvio 4. Yleisön, artistin ja median suhde (Wikström 2013, 87). 

Medianäkyvyydellä tarkoitetaan artistin esiintymistä eri medioissa, kuten televisio-ohjel-

missa, radio-ohjelmissa ja verkkoartikkeleissa. Medianäkyvyyden lisääminen ja koordi-

nointi on levy-yhtiön promootiotoimenpide. Tavoittavuudella tarkoitetaan medianäkyvyy-

dellä tavoitetun yleisön kokonaismäärää. Yleisön hyväksyntä viittaa siihen osaan tavoi-

tetusta yleisöstä, joka suhtautui positiivisesti artistiin ja tämän musiikkiin. Yleisön hyväk-

syntään vaikuttaa toki moni muukin tekijä, mutta tämä kuvio keskittyy siihen, kuinka ar-

tistin medianäkyvyys vaikuttaa yleisön hyväksyntään. (Wikström 2013, 87.) 

Yleisön toiminta määrittää artistista syntyvän liiketulon, mutta sillä viitataan myös tekoi-

hin, jotka eivät tuota suoraa tuloa. Yleisön toimintaa voi olla artistin konserttilipun, fani-

tuotteen, levyn tai kappaleen osto, mutta myös fanisivun perustaminen tai sosiaalisessa 

mediassa seuraaminen. Kun yleisö toimii, kuten jakaa artistiin liittyviä asioita verkossa, 

seuraa artistille jälleen medianäkyvyyttä. Yleisön kuuntelujen nostaessa kappaleen kor-

keille listasijoituksille reagoivat usein myös radiot lisäten kappaleen omille soittolistoil-

leen lisäten jälleen artistin medianäkyvyyttä. (Wikström 2013, 87–88.) 

Medianäkyvyys

TavoittavuusYleisön 
hyväksyntä

Yleisön toiminta
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2.3 Radio promootiovälineenä  

Radion säännöllinen vaikuttavuus Suomessa on valtava. Radio tavoittaa viikoittain 4,5 

miljoonaa suomalaista ja päivittäin radiota kuuntelee 3,4 miljoonaa suomalaista. Radioi-

den kuunnelluimpana hetkenä, arkiaamuina kello yhdeksältä radion ääressä on saman-

aikaisesti lähes 1,2 miljoonaa suomalaista. (Finnpanel, 2020.) Laajan tavoittavuuden ja 

vaikuttavuuden ansiosta radio on äärimmäisen merkittävä alusta musiikin promootiolle. 

Levy-yhtiöt käyttävät paljon resursseja tähdätessään kappaleitaan radioiden soittolis-

toille. (Allen ym. 2010, 167.) 

Artistin promootiosta vastaavan henkilön pyrkimys on saada kappaleet soimaan radio-

kanavilla. Työnkuva on ajan myötä vaikeutunut, sillä kilpailu kanavien soittolistapaikoista 

on erittäin kova. (Allen ym. 2010, 181.) Musiikkipäälliköiden vakuuttaminen uusien kap-

paleiden suhteen vaatii hyvää tuntemusta kanavan kohdeyleisöstä sekä musiikkisisäl-

löstä. (Allen ym. 2010, 176.) Levy-yhtiöt järjestävät kokemukseni mukaan säännöllisiä 

tapaamisia musiikkipäälliköiden kanssa esitelläkseen heille ajankohtaisia kappaleita en-

nen niiden julkaisua. Ylen verkkosivujen haastattelussa Ylen radiokanavien musiikki-

päällikkö Johan Lindroos kertoo suurimman osan kappaleista tulevan digitaalisessa 

muodossa eli tiedostoina levy-yhtiöiltä, promoottoreilta tai suoraan artisteilta (Pesonen, 

2018).  

Radioiden ja levy-yhtiöiden suhdetta voidaan kuvata symbioottiseksi. Radiot ovat riippu-

vaisia levy-yhtiöistä, sillä ne tuottavat kanaville musiikkisisällön. Levy-yhtiöt taas saavat 

radioilta yleisön musiikilleen. On vaikeaa löytää yhtä ainutlaatuista kahden alan yhteis-

työmallia kuin tämä. Kummankin tahon toiminnan tavoite on kuitenkin eri. Levy-yhtiön 

tavoitteena on tehdä musiikilla liikevoittoa. Radio toimii toki tulonlähteenä, mutta myös 

alustana, jonka kautta kuulijoiden toivotaan siirtyvän kuluttamaan kappaletta maksulli-

sissa suoratoistopalveluissa. Kaupallisen radion tavoite taas on kerätä musiikin avulla 

mahdollisimman suuri yleisö, jotta kanaville saadaan mahdollisimman paljon mainosta-

jia. (Allen ym. 2010, 168.)  

Record Label Marketing -kirjan mukaan levy-yhtiöiden suorittamaa radiopromootiota voi-

daan kutsua myös radioiden musiikkipäälliköille suunnatuksi lobbaukseksi (Allen ym. 

2010, 197). Kappaleiden ”lobbaamisen” lisäksi levy-yhtiöiden edustajat pyrkivät moni-

puoliseen yhteistyöhön radioiden kanssa. Artistit vierailevat esimerkiksi radioiden ohjel-

missa ja kanavien kuulijoille voidaan järjestää kilpailuja. (Allen ym. 2010, 98.) 
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Radioita on kritisoitu siitä, että ne soittavat liian omavaltaisesti pienen katsauksen kai-

kesta julkaistusta musiikista, eivätkä nosta esiin uusia artisteja. Teoreettisesti tarkastel-

tuna radion tehtävä on kuitenkin etsiä yleisölleen sopivimpia kappaleita ja koostaa niistä 

soittolista, joka sitouttaa olemassa olevaa kuulijakuntaa ja kasvattaa sitä entisestään. 

(Allen ym. 2010, 171.)  

2.4 Radioiden soittolistat 

Soittolista on työväline, jolla säädellään ja hallitaan radiokanavan musiikkia (YleX n.d.).  

Radiokanavat luovat ilmeensä ja erottautuvat toisistaan soittolistojensa avulla. Soittolis-

talle otetaan sellaista musiikkia, jota radioasema olettaa oman kohderyhmänsä haluavan 

kuunnella (Hallamaa 2018). Soittolistan sisällöstä on lopullinen vastuu radion musiikki-

päälliköllä. Musiikkipäällikkö vastaa siitä, mitkä kappaleet kanavalla soivat ja kuinka 

usein. (Allen ym. 2010, 197.) Näkemykseni mukaan musiikkipäällikön tärkein työkalu on 

kanavan kohdeyleisön musiikkimaun tuntemus.  

Yleisradion edustamien kanavien ja kaupallisten radiokanavien toimintaperiaatteet eroa-

vat toisistaan. Kaupalliset radiot kuuluvat mediataloihin, jotka ovat osakeyhtiöitä. Osake-

yhtiön tehtävä on tuottaa voittoa osakkeenomistajilleen (Minilex n.d.). Yleisradion toimin-

taa säätelee sitä koskeva laki. Ylen tehtävänä on ”toiminnallaan edistää sananvapautta, 

korkeatasoista journalismia ja median monimuotoisuutta sekä tukea suomalaisen kult-

tuuriperinnön vaalimista, suvaitsevaisuutta, yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa ja kulttuurista 

moninaisuutta” (Yle 2015). Toimintaperiaatteiden erilaisuus heijastuu myös soittolistan 

päivittämisen tavoissa. 

Ylen kanavilla musiikin valitsee musiikkipäällikön johtama raati (Hallamaa 2018). Radio 

Suomen soittolistaprosessia kuvataan seuraavasti: 

”Toimituksemme saapuu eri reittejä kuunneltavaksi vähintään tuhat uutta kappa-
letta joka kuukausi. Näistä musiikkipäällikkö Johan Lindroos valitsee kymmen-
kunta kuunneltavaksi musiikkiraatiin. Raatiin osallistuu juontajia ja musiikkitoimit-
tajia sekä alueilta että Pasilasta. Osallistujat saavat kappaleet kuultavakseen ilman 
esittäjä- ja tekijätietoja, ja raadin keskustelujen perusteella Radio Suomen soitto-
listalle päätyy muutama uusi kappale viikoittain.” (Radio Suomi, n.d.)   

Kaupallisilla kanavilla kappaleet testataan usein koeyleisöllä ennen soittolistalle lisää-

mistä. Nelonen Median musiikkipäällikkö Mikko Koivusipilä kertoo Soundi-lehden haas-

tattelussa Nelonen Median edustamien radiokanavien soittolistojen pohjautuvan tark-

kaan tutkimusdataan: 
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”Käytämme vuodessa lähes puoli miljoonaa euroa musiikin tutkimiseen. Tutkimuk-
siin kutsutaan satunnaisia suomalaisia, jotka kuuntelevat tietynlaista musiikkia. 
Tutkimuksia tehdään erilaisille kohderyhmille. Ihmisille soitetaan 10 sekunnin klip-
pejä tutuista kappaleista, ja he kertovat, kääntävätkö he kappaleen kohdalla kana-
vaa, kuuntelevatko he sen mielellään vai onko se heidän suosikkimusaansa. Jo-
kaisesta biisistä aina 80-luvulta tähän päivään asti on olemassa data, josta me 
nähdään, mitä eri kohderyhmät ajattelevat mistäkin kappaleesta. Sen datan poh-
jalta rakentuvat soittolistat.” (Vapaus, 2017.)   

3 Tapauksen kuvaus 

Tässä luvussa kerron työni tilaajasta Universal Music Oy:sta ja Suomessa toimivista val-

takunnallisista radiokanavista.  

3.1 Universal Music Finland 

Työni tilaaja Universal Music Finland on markkinaosuudeltaan Suomen suurin levy-yhtiö. 

Universal Music Finland löytää, kehittää, markkinoi ja jakelee kotimaisten ja kansainvä-

listen artistien musiikkia. Universalin kansainvälisesti tunnetuimpia artisteja ovat muun 

muassa Billie Eilish, The Weeknd ja Lady Gaga. Suomalaisartisteihin kuuluvat muun 

muassa Pyhimys, Evelina, Mikael Gabriel ja Anna Puu. Universal Music nimeää toimin-

taansa ohjaaviksi arvoiksi muun muassa intohimon, näkemyksellisyyden, rohkeuden, 

luovuuden ja tasa-arvon. (Universal Music Finland, n.d.a.) 

Universal Music työllistää Helsingissä 40 henkilöä. Yrityksen toimitusjohtajana on vuo-

desta 2015 asti toiminut Kimmo Valtanen. Kotimaisen musiikin markkinointitiimin muo-

dostaa viisi henkilöä johtajanaan Head of Local, Satu Snellman. Kahdesta hengestä 

koostuvaa kansainvälistä markkinointitiimiä johtaa Head of International Anniina Bau-

mann. (Universal Music Finland, n.d.b.) 

Universal Music Finlandin markkinaosuus Suomessa oli vuonna 2019 36,1%. Suomen 

toiseksi ja kolmanneksi suurimmat levy-yhtiöt ovat alla olevassa kuviossa mainittavat 

Warner Music ja Sony Music Entertainment Finland.  
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Kuvio 5. Levy-yhtiöiden markkinaosuudet 2019 (Ifpi Finland Ry, n.d.b). 

3.2 Kotimaiset valtakunnalliset radiokanavat 

Suomessa toimii lähes 60 kaupallista radiokanavaa sekä Ylen kuusi radiokanavaa pai-

kallistaajuuksineen (RadioMedia, n.d.c). Bauer Media ja Nelonen Media omistavat useita 

eri kohderyhmille suunnattuja kanavia. Alla olevassa Finnpanelin Kansallisen radiotutki-

muksen kuviossa on eriteltynä Ylen, Bauer Median ja Nelonen Median vuoden 2019 

kuunteluosuudet. 

 

Kuvio 6. Radion kuunteluosuudet 2019, Kansallinen Radiotutkimus (Finnpanel 2020). 
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Nelonen Medialla on kuusi radiokanavaa: Radio Aalto, Radio Rock, Radio Suomipop, 

Loop, Helmiradio ja HitMix. Nelonen Median suosituin kanava on Suomipop 7% kuunte-

luosuudella kaikista kanavista. Suomipopin tunnetuin yksittäinen ohjelma, Aamulypsy-

aamushow on Suomen kuunnelluin radio-ohjelma, jonka keulahahmona kuullaan Jaajo 

Linnonmaata. (Supla n.d.)  

Bauer Median kanavat tavoittavat yhteensä 23% radion kuuntelijoista. Bauerin kanava-

perheeseen kuuluva Radio Nova on Suomen kuunnelluin kaupallinen radiokanava. 

Muita Bauer Median kanavia ovat Iskelmä, Radio Nostalgia, City, Nrj ja Suomirock. 

Bauer Median kanavaperhe sai syksyllä 2020 myös lisäystä kahdella uudella kanavalla. 

Bauerin ostettua aiemmin itsenäisenä kanavana toimineen Bassoradion, avasi se 

Basso-kanavan aiemman Kiss-radiokanavan kanavapaikalla. Lisäksi Bauer Media avasi 

täysin uuden suomi-rapiin keskittyvän Suomiräp-kanavan 14.9.2020 (Bauer Media, 

2020.) 

Ylen kanavat Radio Suomi, Yle Radio 1, YleX, Yle Vega, Yle Puhe ja Yle X3M tavoittavat 

yhteensä laajimman yleisön. Lähes 1,7 miljoonaa suomalaista kuuntelee viikon aikana 

Suomen kuunnelluinta kanavaa Yle Radio Suomea ja sen maakuntaradioita. Myös kuun-

teluaikoja tarkasteltaessa Yle Radio Suomi on suosituin radiokanava koko 9 vuotta täyt-

täneessä väestössä. (Finnpanel 2020b.)  

4 Tutkimuskysymykset 

Opinnäytetyöni tavoitteena on esittää tilaajalleni kehitysehdotuksia uusien artistien ra-

diopromootioon ja tehdä näkyväksi uusien artistien promootioprosessi. Työssäni teke-

mät havainnot ja yleisessä keskustelussa esiin noussut kritiikki radioiden toimintaa koh-

taan toi kiinnostukseni juuri näiden kysymysten äärelle.  

Päätutkimuskysymykseni on: Miten levy-yhtiö voi edistää uuden artistin promootiota 

radioille parhaalla mahdollisella tavalla?  

Alakysymykseni ovat: Kuinka paljon uusien artistien musiikkia soi radiossa? Mitkä te-

kijät vaikuttavat siihen, mitkä uudet artistit nousevat radiosoittoon? Onko radio relevantti 

menestyksen tekijä aloittelevalle artistille? 
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5 Kehittämistyön menetelmät 

Tässä luvussa avaan kehittämisprosessini vaiheet ja aineiston keräämisen ja analysoi-

misen menetelmät. Etsin tutkimuskysymykseeni ratkaisua tapaustutkimuksen lähesty-

mistavan kautta hyödyntäen aineistonhankintamenetelminäni haastatteluita ja doku-

menttianalyysiä. 

Valitsemani aineistonhankintamenetelmät täydensivät toisiaan ja antoivat mahdollisuu-

den tarkastella ilmiötä sekä verkosta löytyvän julkisen materiaalin että alan ammattilais-

ten näkemysten kautta. Dokumenttianalyysi oli ainoa tapa tehdä haluamani päiväkohtai-

nen kartoitus uusien artistien kappaleiden määrästä soittolistoilla. Tuottaakseni kehittä-

misehdotuksia promootioprosessiin tuli minun myös selvittää tilaajan haastattelun avulla 

kuinka prosessi tällä hetkellä toimii.  

5.1 Lähestymistapana tapaustutkimus 

Valitsin omaksi lähestymistavakseni tapaustutkimuksen, sillä se soveltuu hyvin myös 

epätyypillisten prosessien tutkimiseen (Ojasalo ym. 2009, 53), omassa opinnäytetyös-

säni levy-yhtiön promootioprosessin kartoittamiseen. Tapaustutkimuksilla selvitetään 

vastauksia ”miten” ja ”miksi” -kysymyksiin. Lähestymistavalla pyritään selvittämään pe-

rinpohjaisesti yleensä yhden tutkimuskohteen laajimmatkin ulottuvuudet. (Ojasalo ym. 

2009, 52–53.) Omassa työssäni tarkastelin, miten tilaajani Universal Musicin radiopro-

mootioprosessi toimii uusien artistien kohdalla ja esitän kehitysehdotuksia, miten sitä 

voisi edistää parhaalla mahdollisella tavalla. 

Tapaustutkimus on mahdollista tehdä monia menetelmiä yhdistelemällä ja sen aineisto 

kerätään luonnollisissa tilanteissa. Kehitettävän ilmiön asiantuntijat pystyvät selvittä-

mään haastattelujen avulla tilanteeseen johtaneita syitä ja ilmiötä kokonaisuutena. (Oja-

salo ym. 2009, 55.) Merkittävä osa omaa opinnäytetyötäni perustuu oman aiheeni asi-

antuntijoiden, radioiden musiikkipäälliköiden haastatteluvastauksiin.  

Tapaustutkimus sopi omaksi lähestymistavakseni sillä tapaustutkimusta tehdessä tutki-

muksen tekijällä voi olla jo omaa tietopohjaa kohteesta. Prosessi aloitetaan usein analy-

soitavaan kohteeseen ja sen ulottuvuuksiin tutustumisella yleisten teorioiden sijaan. Tut-

kimuskohdetta ei aina pystytä määrittämään heti prosessin alussa ennen kokonaisval-

taista perehtymistä, vaan se voi täsmentyä vasta seuraavissa vaiheissa. Alla olevassa 
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kuviossa on esitettynä Kehittämistyön menetelmät -kirjassa eritellyt tapaustutkimuksen 

vaiheet. (Ojasalo ym 2009 54.) 

 

Kuvio 7. Tapaustutkimuksen vaiheet (Ojasalo ym. 2009, 54). 

5.2 Haastattelu 

Merkittävä osa opinnäyteyöni tuloksista syntyi käsittelemäni ilmiön asiantuntijoiden, eli 

radioiden musiikkipäälliköiden ja tilaajan edustajien haastatteluista. Haastatteluilla saa-

daan tehokkaasti täsmällistä ja syvällistä tietoa tutkimuksen kohteesta ja mahdollistetaan 

osallisten vapaa ilmaisu. Haastattelu kannattaa kuitenkin yhdistää muihin menetelmiin, 

jotta kaikki kerätty tieto tukee tosiaan. (Ojasalo ym. 2009, 95.) 

Oman työni menetelmäparin muodostivat haastattelu ja dokumenttianalyysi. Haastatte-

luilla sain ilmiöstä henkilökohtaisia, pitkään työkokemukseen perustuvia näkemyksiä. 

Haastattelumetodeja on erilaisia ja niiden suurimmat erot liittyvät siihen kuinka ennalta 

määritelty kysymystenasettelu ja haastattelun runko on. Eri haastattelumenetelmiä ovat 

muun muassa teemahaastattelu, syvähaastattelu, ryhmähaastattelu ja lomakehaastat-

telu. (Ojasalo ym. 2009, 95.) 

Toteutin haastatteluni strukturoituina sähköpostihaastatteluina. Strukturoidussa haastat-

telussa haastattelu noudattaa kysymysten ennalta määrättyä järjestystä ja muotoa (Oja-

salo ym. 2009, 97). Esitin haastattelussa täsmällisiä ja tarkasti rajattuja kysymyksiä, joi-

den avulla pyrin selventämään mahdollisimman kattavasti ilmiön taustaa radioiden mu-

siikkipäälliköiden näkökulmista. Tilaajan edustajille esitetyillä kysymyksillä pyrin kerää-

mään mahdollisimman jäsennellysti tietoa promootioprosessin visualisointia varten. 

Kaksi haastateltavaa musiikkipäällikköä edusti kaupallisia kanavia ja kaksi Yleisradion 

kanavia. Näiden vastausten vertaaminen keskenään tuotti työhöni myös uutta tietoa. 
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5.3 Dokumenttianalyysi 

Dokumenttianalyysi on menetelmä, jonka lähteenä toimivat kaikki verbaaliset ja symbo-

liset aineistot, joiden ei tarvitse olla alun perin luotuja tutkimuskäyttöön. Ilmiötä pystytään 

siis tarkastelemaan dokumenttianalyysin avulla sen luonnollisessa ympäristössä. Aineis-

toksi käyvät esimerkiksi lehtiartikkelit, verkkosivut, tilastot tai raportit. (Ojasalo ym. 2009, 

121.) 

Dokumenttianalyysin tavoitteena on tehdä loogisia päätelmiä ja tulkintoja jäsentelemällä 

aineisto mahdollisimman selkeään muotoon. Ennen tiivistämistä aineistoa voidaan käsi-

tellä hajottamalla, luokittelemalla, uudestaan kokoamalla tai käsitteellistämällä. Doku-

menttianalyysin avulla voidaan tarkastella näkyvien tulosten lisäksi sen piiloviestejä. 

(Ojasalo ym. 2009, 121–122.) Dokumenttianalyysi voidaan erottaa kahteen keskeiseen 

käsittelytapaan: 

 

Kuvio 8.  Dokumenttianalyysi (Ojasalo ym. 2009, 122).  

Omassa dokumenttianalyysissäni käytin sekä sisällön analyysiä että erittelyä. Doku-

menttianalyysini tavoitteena oli avata ilmiötä lukujen kautta. Toteutin dokumenttianalyy-

sini ensimmäisen osan koostamalla taulukon (Taulukko 1) pohjautuen radiokanavien 

verkkosivustoilta löytyviin kanavakuvauksiin ja Finnpanelin teettämään tutkimukseen ka-

navien viikoittaisista kuulijamääristä. Jatkoin dokumenttianalyysiäni toiseen vaiheeseen 

näiden tulosten pohjalta. Toisessa vaiheessa kokosin mittavan määrän dataa radioka-

navilla yhden päivän aikana soivista kappaleista. Luokittelin kerätyn aineiston ja selvitin 

tarkan määrän kotimaisilla radiokanavilla soivista uusien artistien kappaleista (Liite 3).  

Sisällön analyysi

•pyrkimys kuvata dokumenttien 
sisältöä sanallisesti

•etsii ja tunnistaa tekstin merkityksiä

Sisällön erittely

•analyysissa kuvataan tekstin sisältöä 
määrällisesti
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6 Tulokset 

Pyrin selvittämään vastauksia tutkimuskysymyksiini sekä tarjoamaan tilaajalleni kehitys-

ehdotuksia uusien artistien radiopromootioon liittyen valitsemillani aineistonvalintamene-

telmillä. Prosessini menetelmien ja kysymysten parissa eteni seuraavan kuvion osoitta-

malla tavalla. Vaikka kaikki tutkimuskysymykseni kulkivat lähes alusta loppuun työni mu-

kana, etenivät ne kuvion osoittamassa järjestyksessä työni sisältöä määrittävinä teki-

jöinä. 

 

Kuvio 9. Kehitystyön prosessi 

6.1 Mitkä kanavat lupaavat soittaa uutta musiikkia? 

Aloitin dokumenttianalyysini kartoittamalla mitkä valtakunnalliset radiokanavat viestivät 

soittavansa taajuudellaan uutta musiikkia tai uusien artistien musiikkia. Alla olevaan tau-

lukkoon on koottu lista FM-taajuuksilla toimivista radioasemista Suomessa sekä näiden 

kuvaukset. Kanavaa kuvaavat tekstit on poimittu kanavien omilta verkkosivuilta, Radio-

Median sivuilta sekä Radiot.fi -sivuston kautta. Taulukossa on eriteltynä 22 kanavaa. 

Kanavien viikoittaiset kuulijamäärät perustuvat Finnpanelin vuoden 2020 Kansallisen ra-

diotutkimuksen tuloksiin Basso- ja Groove-kanavia lukuunottamatta, joiden tavoittavuus 

löytyi RadioMedian sivuilta. Viikkotavoittavuus tarkoittaa vähintään vartin radiota kuun-

nelleiden ihmisten määrää viikon aikana (RadioMedia, n.d.c). Taulukossa ei ole huomi-

oitu paikallisradiokanavia, joista tunnetuimpia ovat muun muassa FUN Tampere ja Radio 

Pooki, eikä joulumusiikkiin keskittynyttä Jouluradiota, kristillistä Radio Deitä tai klassi-

seen musiikkiin keskittynyttä Radio Classicia. 

Miten levy-yhtiö voi edistää uuden artistin promootiota radioille parhaalla mahdollisella tavalla? 

Haastattelu ja oma pohdinta

Onko radio relevantti menestyksen tekijä aloittelevalle artistille? 

Haastattelu

Mitkä tekijät vaikuttavat siihen, mitkä uudet artistit nousevat radiosoittoon?

Haastattelu

Kuinka paljon uusien artistien musiikkia soi radiossa?

Dokumenttianalyysi
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Taulukko 1. Suomessa toimivat valtakunnalliset FM-radiokanavat. (Bauer Media, n.d.a; Bauer 
Media, n.d.b; Bauer Media, n.d.c; Bauer Media, n.d.d; Bauer Media, n.d.e; Bauer 
Media, n.d.f; Finnpanel, n.d.; Finnpanel, 2020; RadioMedia, n.d.b.; Radiot.fi, n.d.; 
Sanoma, n.d.a; Sanoma n.d.b; Sanoma n.d.c.)  

Nimi Kanavan oma kuvaus itsestään Kuulijamäärä 
viikossa 

Radio Aalto Radio Aalto tarjoaa tutkitusti kaikki suosikkibiisit, viihdettä, 
kiinnostavia haastatteluja, elämyksiä ja näkökulmia. 

 231 000 

Aito Iskelmä Aito Iskelmä soittaa eniten aitoa iskelmää ja on hyväntuuli-
nen radio nykypäivän aikuisille. 

 313 000 

Basso Basso on Suomen ensimmäinen valtakunnallinen radioka-
nava, joka tarjoilee monipuolisen kattauksen räppiä, 
hiphoppia sekä rnb:tä muille musatyyleille flirttaillen. Basso 
elää ja hengittää musiikkia. 

 334 000 

Groove FM GrooveFM on aikuisille ja nuorille edelläkävijöille suunnattu 
rytmimusiikin paikallinen erikoiskanava. 

 29 000 

Helmiradio Helmiradio on aikuisten hittikanava, joka tarjoilee hyvää fii-
listä. 

 155 000 

Hitmix HitMix on uusi radiokanava, joka soittaa eniten hittejä 90-
luvulta tähän päivään. 

 250 000 

Iskelmä Iskelmää kuunnellaan viihteen, ajankohtaisuuden ja ennen 
kaikkea parhaiden kotimaisten hittien takia.  

 486 000 

Kasari Vaikka kaikki ei ehkä ollut ennen paremmin, musiikki oli ihan 
parasta. Meillä soivat joka päivä isoimmat kahdeksankym-
mentäluvun hitit. 

 216 000 

Loop Loop on yhteisö nuorille aikuisille, joilla on laaja sosiaalinen 
verkosto, jota ylläpidetään vahvasti somessa. Loop on 20–
34 -vuotiaille suunnattu uuden musiikin kanava.  

 400 000 

Nrj Hittimusiikkia soittava NRJ on valtakunnallinen radioka-
nava, jonka kuuluvuusalueella asuu noin viisi miljoonaa suo-
malaista.  

 340 000 

Radio City Radio City soittaa parasta klassista rokkia. Positiivinen ja 
katufiksu asenne yhdistää juontajiamme, ja kanavan pu-
heenaiheet yhdistyvät usein musiikkiin, urheiluun ja tekniik-
kaan.  

 329 000 

Radio Helsinki Radio Helsinki on kaupungin ääni. Ainutlaatuinen formaatti-
vapaa musiikkiradio, joka edustaa Suomen terävintä kärkeä 
radiojournalismin ja musiikkikuratoinnin saralla.  

 70 000 

Radio Nostal-
gia 

Radio Nostalgian musiikki herättelee muistoja menneiltä 
vuosikymmeniltä. Tarjonta koostuu niin kotimaisista kuin ul-
komaisistakin kappaleista 60-, 70-, 80- ja 90-luvuilta.  

 425 000 
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Radio Nova Paras sekoitus uutta musiikkia sekä klassikoita takaavat 
miellyttävän ja informatiivisen kuuntelukokemuksen missä 
päin Suomea tahansa.  

 1 047 000 

Radio Rock Radio Rock puhuttelee kuulijoitaan Rock-kulttuurin aihepii-
rien lisäksi miehisillä, ajankohtaisilla ja yhteiskunnallisilla ai-
heilla. Aiheisiin pureudutaan usein kantaaottavasti tai vähin-
tään ajatuksia herättävästi. 

 668 000 

Suomipop Suomipop on aikuisille suunnattu suomalaisen musiikin yk-
köskanava. Radio Suomipop on ainoa suomalainen kaupal-
linen radioasema, joka soittaa vain ja ainoastaan kotimaisia 
hittejä ja klassikoita.  

 1 005 000 

Suomirock Soitamme kotimaista rockia sieltä parhaasta päästä. 
Kohderyhmämme ovat 25-44-vuotiaat, jotka haluavat kuulla 
jo äidinmaidossa dna:han siirtynyttä uutta sekä klassisem-
paa jytinää ja herkistelyä Popedasta Happoradioon ja Pel-
lestä Apulantaan.  

 211 000 

Suomiräp Suomiräp on kotimaiselle rap-musiikille omistautunut ka-
nava. Radiokanava keskittyy nimensä mukaisesti pitämään 
yllä ja kehittämään suomirapin kulttuuria. Suomiräp tarjoaa 
kotimaisen hiphop-kulttuurin koko kirjon, uusista tulokkaista 
vanhoihin klassikoihin. 

 66 000 

Yle Radio 1 Yle Radio 1 on kulttuurin, tieteen, asiapuheen, draaman ja 
hartausohjelmien kanava. Musiikkitarjonta ulottuu klassi-
sesta musiikista jazziin, kansan- ja maailmanmusiikkiin sekä 
viihteen klassikoihin. 
 

 746 000 
 

Yle Suomi Radio Suomen musiikki on sekoitus klassikoita, iskelmää 
ja poppia. 

 1 599 000 
 

YleX YleX kertoo tärkeimmät jutut ja soittaa parasta uutta musaa. 
Tässä seurassa viihdyt! 

 568 000 
 

Ysäri Ysäri soittaa yhdeksänkymmentäluvun parhaat biisit. Meiltä 
kuulet kaikki isoimmat hitit ja upeimmat muistot laidasta lai-
taan. 

 174 000 

 
Luetteloituani kanavien kuvaukset, ilmeni että valtaosa kanavista keskittyy musiikissaan 

jo entuudestaan tunnettuihin kappaleisiin. Yhteensä kuuden kanavan kuvauksessa tois-

tui hitti- ja suosikkikappaleiden teema. Näitä kanavia olivat: Radio Aalto, Helmiradio, 

HitMix, Iskelmä, Kasari ja NRJ. Suomipop kertoi soittavansa hittejä, mutta yhdistettynä 

klassikoihin. Klassikkokappaleet mainitaan myös Yle Suomen ja Radio Cityn ja Yle Ra-

dio 1:n kuvauksissa. Tunnettuja kappaleita soittavista kanavista suurimmat viikoittaisella 

kuulijamäärällä mitattuna ovat Iskelmä, Nrj, Suomipop sekä Yle Radio 1 ja Yle Suomi.  
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Taulukkoon on eriteltynä korostusvärillä kuusi kanavaa, joiden kuvaus kertoo kanavan 

soittavan uutta musiikkia. Suomiräp, Radio Nova ja Suomirock soittavat kuvauksen mu-

kaan sekoituksen uutta musiikkia ja klassikoita. Pääasiassa uuteen musiikkiin keskittyviä 

kanavia olivat Loop ja YleX. Korostettuna on myös Basso, jonka kerrotaan tarjoavan 

monipuolinen kattaus musiikkia.  

 

Kuvio 10. Musiikkisisältö kanavilla 

Yllä olevaan pylväsdiagrammiin on koottu taulukon musiikkisisältöön liittyvä informaatio 

lukumääräisinä osuuksina. Hittimusiikkiin ja uuteen musiikkiin keskittyvien kanavien vä-

lillä on huomattavan suuri ero. Kanavien viikoittaisten kuulijamäärien valossa tunnettui-

hin kappaleisiin keskittyvät kanavat pitävät hallussaan myös suurinta kuulijakuntaa. Uu-

den musiikin soittamisesta kertovia kanavia on siis vähän ja näiden viikoittaiset kuulija-

määrät jäävät pienemmäksi suhteessa tunnettuja kappaleita soittaviin kanaviin.  
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Kuvio 11. Kanavien viikoittaiset kuulijamäärät 

Kanavaa kuvaava teksti ei kuitenkaan kerro todellisuutta siitä, mitkä kappaleet kanavalla 

soivat. Seuraavassa osiossa tarkastelen kanavien todellista musiikkisisältöä 24.10.2020 

tehdyn päiväotannan tulosten kautta. 

6.2 Mitkä kanavat soittavat uusien kotimaisten artistien musiikkia? 

Perehdyin edellisessä vaiheessa korostuneisiin, viestinnässään uudesta musiikista mai-

nitsevien kanavien kappaleisiin tarkemmin. Nämä kanavat olivat Basso, YleX, Nova, 

Suomiräp, Suomirock ja Loop. Nostin tarkastelun kohteeksi myös Ylen Radio Suomen, 

sillä Radio Suomen kerrotaan soittavan yli 1 200 eri musiikkikappaletta viikossa (Radio 

Suomi, n.d.).  

Lähteenä tarkemmalle selvitykselle muodostin työni liitteistä (Liite 3) löytyvän taulukon, 

johon listasin kaikki lauantaina 24.10.2020 noin kello 9–21 välillä soineet kappaleet 

edellä mainituilla seitsemällä kanavalla. Kanavilla soineet kappaleet löysin Biisit.info -

sivuston kokoaman datan avulla. Tuloksissa tulee ottaa huomioon, että käyttämäni lähde 
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soineille kappaleille oli tuntemattoman tahon hallinnoima verkkosivusto, eli sen luotetta-

vuus ei ole absoluuttinen. Basso oli ainoa kanava, jolla soineita kappaleita ei löytynyt 

kyseiseltä sivustolta. Bassolla soivat kappaleet aikakoodeineen löytyivät kuvakelistana 

kanavan verkkosivuilta, joiden pohjalta syötin tiedot taulukkoon. 

Otantani tarkoitus oli selvittää päivätasolla uusien kotimaisten artistien musiikin osuus 

radioissa soivista kappaleista. 12 tunnin aikana tehty otanta ei kerro koko totuutta kana-

vien soittolistoista, sillä kaikki kanavilla soivat kappaleet eivät ehtineet soida otannan 

aikana. Esimerkiksi Yle Suomella suurin osa kappaleista soi alle kerran viikossa (Radio 

Suomi n.d.). Otanta antaa kuitenkin hyvää osviittaa tapaukseni tutkimuksen jatka-

miseksi.   

Otanta tehtiin lauantaina 24.10.2020. Viikonloppuna tehty otanta oli opinnäytetyöni kan-

nalta parempi kuin arkipäivänä tehty otanta, sillä tavoitteeni oli saada mahdollisimman 

selkeä käsitys kanavien musiikkisisällöistä. Kanavilla on arkisin enemmän juonnettua 

ohjelmasisältöä tai musiikkia kuratoivia erikoisohjelmia, jotka vaikuttaisivat kappalevalin-

toihin keskeytyksettä soivan soittolistan sijaan.  

Laskin ensin yhteen kaikki otannan aikana kanavalla soineet kappaleet. Tämän jälkeen 

erittelin kappaleista yksittäisten kappaleiden määrän, sillä sama kappale saattoi soida 

kanavalla useita kertoja. Erittelin kanavilla soineista kappaleista kotimaisten artistien 

kappaleiden kokonais- ja yksittäismäärän. Lopuksi korostin uusien kotimaisten artistien 

kappaleiden kokonaismäärän sekä yksittäisten kappaleiden määrän. Uusi artisti on mää-

ritelty otannan tuloksissa artistiksi, joka on julkaissut enintään yhden albumin, mutta vä-

hintään kolme kappaletta.  

Suomirock 

Otannan aikana soineita kappaleita  112 

Yksittäisiä kappaleita 106 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 112 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 106 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 0 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 0 
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Suomirockilla soi otannan aikana yhteensä 112 kotimaista kappaletta, joista yksikään ei 

ollut uuden artistin tuotantoa. Suomirockin kanavalupauksessa mainittiin Suomirockin 

soittavan ”uutta sekä klassisempaa jytinää” (Bauer Media n.d.d.), mutta kanavan kon-

tekstissa uusi musiikki selvästi merkitsi huomattavasti tunnetumpien kuin opinnäytetyös-

säni uudeksi artistiksi määriteltyjen artistien musiikkia.  

Suomirockilla soi useita kertoja päivän aikana tunnettujen artistien, kuten Mokoman, 

CMX:n ja Happoradion kappaleita. Mokomalta soi Suomirockilla yhteensä 17 eri kappa-

letta, joka on merkittävä osuus kaikesta kanavalla soivasta musiikista. Otannan perus-

teella Suomirock rajautuu siis pois potentiaalisena väylänä uusien artistien musiikille.  

Loop 

Otannan aikana soineita kappaleita  135 

Yksittäisiä kappaleita 76 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 3 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 1 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 3 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 1 
 

Loopilla soi otannan aikana huomattavasti enemmän kappaleita kuin muilla kanavilla. 

Kanavalla soi 135 kappaletta jo kahdeksan tunnin aikana, kun esimerkiksi Suomiräpillä 

sama määrä kappaleita soi 12 tunnin aikana. Vaikka musiikkia soi paljon, kanavalla tois-

tuvat samat kappaleet tiheään tahtiin. Tiheän toistuvuuden vuoksi tarkastelin Loopilla 

soineita kappaleita vain kahdeksan tunnin ajalta, jolloin samat kappaleet soivat noin 

kaksi kertaa.  

Uuden musiikin kanavaksi kuvaillun Loopin soittolista koostui pelkästään kansainvälisten 

artistien, kuten Dua Lipan, Ava Maxin ja David Guettan kappaleista yhtä poikkeusta lu-

kuun ottamatta. Päivän aikana soi erittäin suureen suosioon nousseen tulokasartisti Wil-

liamin Penelope-kappale kolme kertaa.  
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Suomiräp 

Otannan aikana soineita kappaleita  135 

Yksittäisiä kappaleita 112 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 135 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 112 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 12 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 9 
 

Suomiräpillä soivat kappaleet vastasivat hyvin taulukossa mainittavaa kanavakuvausta 

koko kotimaisen hip hop-kulttuurin kirjon edustamisesta (Radiot.fi, n.d.). Suomiräpillä soi 

kaikista tarkastelemistani kanavista eniten uusien kotimaisten artistien musiikkia sekä 

yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita. Suomiräpin soittolistalta löytyi uusien 

artistien osalta esimerkiksi Sexmanen, Cvshbabyn ja Le Fvbelosin kappaleita. Myös 

Loopilla soivan Williamin tuotannosta löytyi kaksi eri kappaletta Suomiräpin soittolistalta. 

Loput Suomiräpin 112 kappaleesta olivat tunnettujen suomirap-nimien, kuten Cheekin, 

Pyhimyksen ja JVG:n kappaleita. 

Nova 

Otannan aikana soineita kappaleita  94 

Yksittäisiä kappaleita 87 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 20 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 16 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 2 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 2 
 

Suomen kuunnelluimman kaupallisen kanavan, yli miljoonayleisön viikossa tavoittavan 

Novan kuvailtiin soittavan ”paras sekoitus uutta musiikkia sekä klassikoita” (Bauer Me-

dia, n.d.e). Novalla soivista kappaleista valtaosa oli kuvauksen mukaisesti klassikoita ja 

alle kolmannes musiikista oli kotimaisten artistien tuotantoa. Otannan aikana soi kahden 

uuden kotimaisen artistin, Iltan ja Behmin kappaleet. Novalla soivat muut kotimaiset kap-

paleet olivat tunnettuja hittejä, kuten Kaija Koon, Haloo Helsingin ja PMMP:n kappaleita. 
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YleX 

Otannan aikana soineita kappaleita  64 

Yksittäisiä kappaleita 60 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 33 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 30 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 8 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 7 
 

Kuvauksen mukaan ”parasta uutta musaa” soittavan YleX:n kappaleista tasan puolet oli-

vat kotimaisten artistien kappaleita. Vaikka uusien artistien kappaleiden määrä oli hie-

man pienempi kuin Suomiräpillä, oli YleX:llä uusien artistien osuus kaikista kappaleista 

huomattavasti suurempi. YleX:n soittolistalta löytyi myös muilla kanavilla soivien Behmin 

ja Williamin kappaleet. YleX kertoo vuoden 2019 aika esitelleensä radiossa yli 10 000 

kappaletta ja nostavansa soittolistalleen viikoittain uusia kotimaisia artisteja (Ylex 2020). 

YleX:n musiikkipäällikkö Tapio Hakanen kuvailee kanavalla soivaa artistien joukkoa mo-

nimuotoiseksi, sillä hänen mukaansa ”mukana on niin tulokkaita kuin jo legendastatuk-

sen omaavia artisteja, pieniä, suuria, vaihtoehtoa ja poppia - kuten julkisen palvelun tar-

joajalla kuuluukin olla” (Hakanen, 2020). 

 

Yle Suomi 

Otannan aikana soineita kappaleita  52 

Yksittäisiä kappaleita 52 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 37 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 37 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 1 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 1 
 

Yle Suomella soiva musiikki on kuvauksen mukaan ”sekoitus klassikoita, iskelmää ja 

poppia”. Yle Suomella soi päivän aikana yksi uuden artistin kappale, joka oli myös 

Ylex:llä ja Novalla soiva Behmin Hei rakas. Yle Suomella ehti soida otannan aikana vä-

hiten kappaleita, mikä viittaa kanavan runsaaseen puhesisältöön myös viikonloppuisin. 
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Basso 

Otannan aikana soineita kappaleita  135 

Yksittäisiä kappaleita 117 

Otannan aikana soineita kotimaisia kappaleita 15 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 10 

Uusien kotimaisten artistien kappaleita 3 

Yksittäisiä uusien kotimaisten artistien kappaleita 2 
 

”Monipuolisen kattauksen räppiä, hiphoppia sekä rnb:tä” (Radiot.fi, n.d.) soittavalla Bas-

solla samat kappaleet toistuivat useasti päivän aikana. Tarkastelin Bassolla soineita kap-

paleita toistuvuuden vuoksi vain yhdeksän tunnin aikajänteellä. Bassolla soi suhteessa 

hyvin pieni määrä kotimaisia kappaleita. Kotimaisia artisteja olivat muun muassa Eve-

lina, Gasellit ja JVG. Uusien kotimaisten artistien kappaleita löytyi listalta kuitenkin kaksi 

kappaletta. Kummatkin kappaleet olivat jo aiemmin mainituilla kanavilla soivalta artistilta 

Williamilta. 

Yhteenveto 

Kappaleita soi yhteensä 727 

Yksittäisiä kappaleita  610 

Kotimaisia kappaleita soi yhteensä 355 

Yksittäisiä kotimaisia kappaleita 312 

Päivän aikana soineet uusien kotimaisten artistien kappaleet 29 

Joista uusien kotimaisten artistien yksittäisiä kappaleita 17 
 

Yhteenvedosta voidaan todeta, että uusien kotimaisten kappaleiden osuus radioka-

navien soittolistoilla on äärimmäisen pieni. Kaiken kaikkiaan 610 yksittäisestä kappa-

leesta vain 17 oli uusien artistien tuotantoa. Mahdollisuudet uusille artisteille radiokana-

villa ovat siis todistetusti hyvin heikot. Dokumenttianalyysini otannassa oli kuitenkin tar-

kastelussa vain kuusi kanavaa kaikista kotimaisista radiokanavista. Uusien kotimaisten 

artistien musiikin 3% osuus on kuitenkin saatu kanavilta, joiden viestinnässä mainitaan 

uuden musiikin soittamisesta. 
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Kuvio 12. Uusien kotimaisten artistien kappaleiden osuus dokumenttianalyysin otannasta 

6.3 Musiikkipäälliköiden näkökulma 

Paneutuakseni syvemmälle opinnäytetyöni ilmiöön haastattelin neljää musiikkipäällikköä 

sekä kahta Universal Musicin kotimaisen musiikin markkinoinnista vastaavaa henkilöä. 

Haastattelu toteutettiin kaikkien haastateltavien kanssa aikataulusyistä sähköpostitse. 

Haastattelu musiikkipäälliköille sisälsi kymmenen kysymystä ja tilaajan edustajille viisi 

kysymystä.  

Haastateltavista henkilöistä kaksi työskentelee kaupallisten kanavien musiikkipälliköinä 

ja kaksi Yleisradiolla. Haastateltavani olivat Nelonen Median musiikkipäällikkö Jussi 

Mäntysaari, Bauer Median musiikkipäällikkö Alexander Eklund, Yle Suomen musiikki-

päällikkö Johan Lindroos ja YleX:n musiikkipäällikkö Tapio Hakanen. Universalilta haas-

tateltavinani olivat markkinointipäälliköt Veera Hjerppe ja Mari Hautamäki. 

Dokumenttianalyysin tähdet: William ja Behm 

Dokumenttianalyysissäni nousi selvästi esiin kaksi uutta artistia, jotka ovat onnistuneet 

tekemään läpimurron useille radiokanaville. Nämä artistit olivat William ja Behm. Wil-

liamilla oli soittolistoilla kappaleet Kopiokissa ja Penelope, Behmillä kappaleet Frida ja 

Hei rakas.  

3 %

97 %

Kappaleiden osuus

Uusien kotimaisten artistien
kappaleet

Muut kappaleet
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Williamin ja Behmin läpimurto näkyy opinnäytetyöni tulosten lisäksi myös vuodesta 2020 

tehdyssä musiikin kuuntelun tutkimuksessa. Ifpin tutkimuksessa kerrotaan Behmin ja 

Williamin vakiinnuttaneen kuluvana vuotena paikkansa ”suoraan huipulla”. Soittolistoilla 

havaittavan Williamin Penelope-kappaleen kerrotaan olleen ”eniten puhuttanut suoma-

lainen kesähitti viimeiseen viiteen vuoteen.” (Ifpi Finland ry, 2020.) Selvitin musiikkipääl-

liköiltä, mitkä olivat ne tekijät, jotka vaikuttivat siihen, että juuri näiden uusien artistien 

kappaleet nousivat soittolistoille. 

YleX:n musiikkipäällikkö Tapio Hakanen kertoo molempien artistien kohdalla olleen no-

peasti nähtävissä, että kyseessä on erityiset kappaleet. Hakasen (2020) mukaan William 

ja Behm onnistuivat kappaleillaan löytämään ”popin kultaisen reseptin”, eli kuulostamaan 

samaan aikaan tuoreelta, mutta jotenkin tutulta. Hakanen viittaa myös kappaleiden ajan-

kohtaiseen tyyliin: ”Molemmat artistit ovat lisäksi hienosti aikansa kuuloisia: William suo-

menkielisellä melodisella trapillä ja Behm klassisella melankolisella balladilla rakkau-

desta” (Hakanen 2020).  

Yle Suomen musiikkipäällikkö Johan Lindroos kommentoi Radio Suomen kannalta Beh-

min Hei rakas -kappaleen olleen ”hyvä kokonaisuus ja mielenkiintoinen uutuus” (Lind-

roos 2020). Kappaleen menestystä Radio Suomen musiikkiraadissa siivittivät myös Lind-

roosin (2020) mukaan Behmin lauluääni, itse sävellys ja sanat. Nelonen Median musiik-

kipäällikkö Jussi Mäntysaari kertoo Suomipopin soittolistauksen tapahtuneen sillä ”Beh-

missä kuultiin hyvä biisi, jonka testitulokset todensivat myöhemmin” (Mäntysaari 2020).  

Myös Williamin kappaleen kohdalla soittolistaukseen vaikutti Mäntysaaren mukaan hyvä 

testitulos, vaikka ”suomiräppi ei ole tällä hetkellä Loopilla tyylinä mitenkään keskiössä” 

(Mäntysaari 2020). Kappaleen Suomiräpin soittolistalle lisänneen Bauer Median musiik-

kipäällikkö Alexander Eklundin mukaan Williamin kohdalla päätökseen vaikuttivat artistin 

kasvu isoksi ilmiöksi sekä huikea Spotify-menestys (Eklund 2020). 

Miksi kanavilla ei soi enempää uusien artistien kappaleita? 

Vaikka William ja Behm ovat onnistuneet kuluvana vuotena tekemään huiman läpimur-

ron uusina artisteina useille radiokanaville, ilmenee uusien artistien äärimmäisen vähäi-

nen edustus dokumenttianalyysini tuloksista selkeästi. Selvitin musiikkipäälliköiltä mitä 

yleisö heiltä odottaa ja miksi uusien artistien musiikkia soi kanavilla vain vähän. 
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Nelonen Median kaupallisia radiokanavia edustavan Jussi Mäntysaaren mukaan tunnet-

tujen artistien kappaleet päätyvät kaupallisten kanavien listoille yleisemmin, sillä ne ovat 

helpommin breikattavissa koska ihmisillä on jo käsitys artistista (Mäntysaari, 2020). Män-

tysaari viittaa tutkimustulosten rooliin hallinnoimiensa kanavien musiikkivalinnoissa. ”Jos 

ihmiset sitä [uutta musiikkia] haluaisivat niin se soisi, sen määrä perustuu huolellisiin 

tutkimuksiin formaateista ja kuulijoiden mieltymyksistä”, Mäntysaari (2020) kertoo. Tut-

kimuksissa nousee esiin Suomipopin ja Loopin kuulijoiden odottavan kuulevansa kana-

vilta nimenomaisesti ”uusimmat hitit”. Tämä aiheuttaa Mäntysaaren (2020) mukaan ra-

dion musiikkityön suurimman haasteen, sillä soittolistalle lisättävän kappaleen tulisi olla 

uusi, mutta jo valmiiksi hitti.  

Myös Eklund kertoo Bauer Median omistaman Basso-kanavan soittolistausten perustu-

van tutkimustuloksiin, kun taas Suomiräpillä otetaan enemmän riskejä uuden musiikin 

kanssa. Eklund kertoo Suomiräpin pyrkivän huomioimaan uudet biisit hyvin monipuoli-

sesti ja toimivan joidenkin kappaleiden kohdalla myös porttina isommalle kanavalle. ”Jos 

jokin biisi toimii Suomiräpillä hyvin, on sillä mahdollisuus nousta Bassolle valtakunnalli-

seen soittoon”, Eklund (2020) toteaa. Hän kuitenkin täsmentää, että uusi musiikki on 

radioille aina haaste, koska tunnettuus kappaleilla on pieni. Eklund kertoo joutuvansa 

monesti odottamaan, että uusi kappale kasvaa tarpeeksi isoksi, jotta sen voi laittaa soit-

toon valtakunnallisella tasolla (Eklund, 2020).  

YleX:n Tapio Hakasen (2020) mukaan soittolistan kokoaminen on tasapainoilua uuden 

ja marginaalisen ja isomman yleisön musiikin välillä. ”Tällä hetkellä olemme tyytyväisiä 

tasapainoon, joka vallitsee uuden ja tutun välillä”, Hakanen (2020) kuvailee. Hakanen 

kertoo YleX:n musiikissa uuden, etenkin uuden suomalaisen musiikin ja uusien artistien 

olevan tärkein ja heidät eniten erottava tekijä muista kanavista. Hakasen mukaan YleX 

esittelee vuosittain useita kymmeniä uusia kotimaisia artisteja soittolistalla, sekä satoja 

useiden erikoisohjelmien kautta. ”YleX:n tehtävä on auttaa suomalaista musiikkilahjak-

kuutta ja yleisöä löytämään toisensa. Tavoitteenamme on olla Suomen seuratuin musiik-

kimedia ja kansainvälisen tason suunnannäyttäjä”, Hakanen (2020) kertoo.   

Lindroos puolestaan kertoo Radio Suomen soittavan uusia kappaleita jopa kaksi kertaa 

tunnissa. Radio Suomen soitettavasta musiikista 40% on soittolistan ulkopuolista musiik-

kia, minkä valitsevat musiikkitoimittajat sekä kuuntelijat. Näiden kappaleiden joukkoon 

mahtuu myös uusien artistien musiikkia. Radio Suomen kuuntelijoista suurin osa odottaa 
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Lindroosin mukaan tuttuja kappaleita ja artisteja, mutta Yle Puheen osalta odotusarvo 

uudesta musiikista ja artisteista on huomattavasti isompi (Lindroos 2020).  

Haastatteluiden vastauksissa on huomattavissa kaupallisten kanavien varovainen suh-

tautuminen uuteen musiikkiin. Tutkimustulosten valossa toimiminen on kaupallisille ka-

naville ymmärrettävää, sillä radioiden tehtävä pohjautuu yleisönsä sitouttamiseen juuri 

kohderyhmälle sopivien kappaleiden avulla (Allen ym. 2010, 171). YleX:n rooli uusien 

artistien tukijana selvästi poikkeaa muista kanavista. Toisaalta, kuluvan vuoden aikana 

myös kaupalliselle puolelle lanseerattu Suomiräp-kanava on jo lyhyessä ajassa lisännyt 

dokumenttianalyysini tuloksissakin havaittavasti uusien artistien mahdollisuuksia ra-

diosoittoon.  

Missä tapauksissa uusi artisti voi saada kappaleensa soittolistalle ja miten iso 
merkitys levy-yhtiön radiopromootiolla on siihen? 

Kaikki musiikkipäälliköt olivat samaa mieltä siitä, että päätökset tehdään kaikkien kappa-

leiden kohdalla aina musiikki edellä. Itse kappaleen tulee olla todella hyvä ja laadukas 

sekä sopia kanavan kohderyhmälle. Lindroos mainitsee myös hyvän tekstin, hyvän tai 

mielenkiintoisen lauluäänen, artistin ajankohtaisuuden ja mielenkiintoisuuden edesaut-

tavan asiaa. (Lindroos, 2020).  

Eklund ja Mäntysaari mainitsevat uusien artistien kohdalla pitkän tähtäimen suunnitel-

mien merkitsevän. Kanava voivat tarttua täysin uuteen artistiin Eklundin (2020) mukaan 

”jos tulee vahva fiilis, että tässä artistissa on potentiaalia myös tulevaisuudessa”. Mänty-

saari mainitsee, että soittolistalla voidaan jossakin tapauksissa kokeilla poikkeuksellisen 

kiinnostavan artistin ensimmäistä singleä, mikäli tiedetään suunnitelma myös tulevien 

kappaleiden suhteen (Mäntysaari 2020). 

Hakanen listaa useita uuden artistin soittolistausta edistäviä tekijöitä. Vakuuttavan ja 

määrätietoisen tulevaisuuden näkymän ja poikkeuksellisen hyvän kappaleen lisäksi hän 

mainitsee ratkaiseviksi seikoiksi selvästi tunnistettavan karisman, jonkin uuden ja oma-

peräisen tuomisen musiikkikentälle sekä joukon hiljaisia signaaleja, jotka osoittavat, että 

artistilla on imua yleisössä ja alalla. (Hakanen, 2020.) 

Record Label Marketing -teoksessa kerrotaan artistin promootiosta vastaavan henkilön 

yksiselitteisen pyrkimyksen olevan saada kappaleet soimaan kohderyhmään sopivilla ra-

diokanavilla. Teoksessa mainitaan toiminnan olevan verrattavissa myös lobbaukseen. 



 

  29 (46) 

 

(Allen ym. 2010, 181, 97.) Miten suuri merkitys musiikkipäälliköiden mielestä levy-yhtiöi-

den tavassa esitellä artistien musiikkia voi olla kappaleiden soittolistaukseen? 

Hakanen (2020) kertoo esittelyllä voivan olla selvästi artistia auttava tai jopa huonontava 

vaikutus. Eklund (2020) toteaa levy-yhtiön esittelyllä olevan suuri merkitys, etenkin, jos 

artisti on uusi ja tuntematon radioille (Eklund 2020).  Mäntysaari mainitsee heidän kan-

naltaan tärkeimmän asian olevan julkaisujen tulvassa tehokkaan muistijäljen jättäminen 

ja ”muistuttelu silloin kun jotain oikeasti tapahtuu” (Mäntysaari 2020). Lindroos kertoo 

esittelyllä olevan merkitystä, mutta loppupeleissä aina itse kappale ratkaisee. ”Yle Suo-

melle tarjotaan soittoon noin 1 000–2 000 kappaletta kuukaudessa. On iso riski, että ne 

kappaleet, joka ovat ilman minkäänlaista esittelyä, hukkuvat massaan” (Lindroos 2020).  

Musiikkipäälliköt kaipaavat uuden artistin esittelyssä realistista käsitystä artistista, faktoja 

ja tietoa minkälaisia tulevat kappaleet debyyttisinglen lisäksi ovat. Eklund kertoo uuden 

artistin kohdalla haluavansa tietää missä kaikkialla artistin kappaleet ovat soineet, mikä 

on artistin kohderyhmä, miten hänen musiikkinsa on resonoinut yleisössä streamien va-

lossa sekä millainen tarina esiteltävän biisin ja artistin taustalla on. Artistin omat ajatukset 

urastaan ja tulevaisuudestaan ovat Eklundin mukaan myös mielenkiintoisia. (Eklund 

2020.) 

YleX:llä on Hakasen mukaan ”melko suuri ja aktiivinen musiikkitoimitus, jonka tehtävä 

on huomata kiinnostavat artistit ja biisit, vaikka niitä ei meille esiteltäisi” (Hakanen 2020). 

Hakasen mukaan levy-yhtiön on tärkeää tehdä myös “follow upia” esitellyn biisin ja artis-

tin kehityksessä niin, että esittely ei jää kertaluonteiseksi. Follow upilla tarkoitetaan ko-

kemukseni mukaan esitellyn kappaleen seurantaa, eli julkaisun jälkeisen ajan tulosten 

raportointia musiikkipäälliköille. Hakanen mainitsee myös artistin kohdeyleisön varmis-

tamisen olevan tärkeää levy-yhtiön toiminnassa. (Hakanen, 2020.) 

Onko radio relevantti menestyksen tekijä uudelle artistille? 

Ifpi Finland ry:n Musiikinkuuntelu Suomessa 2020 -tutkimuksessa ilmenee, että ”uusien 

artistien läpimurto tapahtuu useimmiten ensin verkossa ja leviää sieltä radioon ja muu-

hun mediaan” (Ifpi Finland ry, 2020). Ifpi Finland Ry:n ja Teoston yhdessä koostamassa 

tutkimuksessa täsmennetään alle 20-vuotiailla olevan suurin vaikutus uusien artistien 

pinnalle nousuun. Uudet artistitähdet kasvattavat suosionsa ensin nimenomaisesti nuor-
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ten keskuudessa verkkoalustoilla. Ifpi kertoo musiikkialan nuoren kohderyhmälähtöisyy-

den olevan sekä syy että seuraus. Nuoreen kohderyhmälähtöisyyteen vaikuttaa muun 

muassa musiikin merkityksellisyys nuorille. Ifpin tutkimuksessa ilmenee, että 13–25-vuo-

tiaiden vastanneiden keskuudessa musiikki on erittäin tärkeää 63 prosentille. 70 prosent-

tia 13–25-vuotiaista vastanneista myös ilmoitti kuunnelleensa vuorokauden aikana kes-

kittyneesti musiikkia. (Ifpi Finland Ry & Teosto 2019.) 

Onko radio siis relevantti menestyksen tekijä uuden artistin uralla, mikäli suosion kasva-

tus näyttää ensisijaisesti tapahtuvan ensin muilla alustoilla? Kuviossa 13 esitetyssä Ifpin 

tutkimuksesta ilmenee, että nuoriso, jolla on kyky nostaa uudet artistit pinnalle, eivät pidä 

radiota tärkeänä kuuntelutapana itselleen. Alle 25-vuotiaat haluavat mieluimmin valita 

esittäjän itse kuin kuunnella radion soittolistoja.  

 

Kuvio 13. Radion tulevaisuus (Ifpi Finland ry, 2020). 

Nelonen Median musiikkipäällikkö Mikko Koivusipilä kertoo MTV:n haastattelussa eten-

kin nuorten löytävän uudet artistin enemmänkin sosiaalisen median kuin radioiden 

kautta. ”Eihän radion tehtävä olekaan tuoda esiin niitä uusia artisteja vaan soittaa sitä 

musiikkia, mitä ihmiset haluavat kuunnella” Koivusipilä toteaa. (MTV Uutiset 2018.) Myös 

Lindroosin näkemyksen mukaan uudet musiikki-ilmiöt syntyvät muualla kuin radiossa, 

mutta hän katsoo, että radiolla on tärkeä osa sitä prosessia, kun artisti ottaa askeleen 

kohti koko kansan tietämystä (Lindroos 2020). Mäntysaari (2020) mainitsee laajemman 

Suhtautuminen radioon on myönteisempi, 
mitä iäkkäämpi vastaaja.

Alle 25-vuotiaat eivät osaa pitää radiota 
itselleen tärkeänä musiikin kuuntelutapana. 

Mahdollisuus valita esittäjä itse vetoaa 
nuorimmissa suomalaisissa vahvuutena 

enemmän, kuin radion vaihtuva esiintyjävirta

Radio on kiva laittaa päälle, koska aina ei 
jaksa valita musiikkia - ajatus resonoi kaiken 

ikäisissä tasaisesti

Radio on helppo

Suomessa on riittävästi erilaisia 
radiokanavia - väittämä allekirjoitetaan 

kaikissa ikäryhmissä tasaisesti

Alle 25-vuotiaat kuuntelevat käytännössä 
varsin paljon radiota.
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yleisön olevan tavoitettavissa helpoiten radion kautta, sillä striimiyleisö on hänen näke-

myksensä mukaan nykyään melko kuplaantunutta. 

Musiikkipäälliköt ovat yhtä mieltä siitä, että artistin lopullisessa läpimurrossa valtakun-

nallisesti radion rooli on valtava. Eklundin (2020) mukaan ”radion kautta on mahdollista 

tavoittaa suomalaisia, jotka eivät striimaa tai käytä aktiivisesti sosiaalista mediaa”. Lind-

roos viittaa edellä mainittuun Ifpin tutkimukseen, jonka mukaan radiosta musiikkia kuun-

telee viikoittain yli neljä miljoonaa suomalaista, Spotifysta ja YouTubesta puolestaan rei-

lut kaksi miljoonaa suomalaista. Radio on siis edelleen suomalaisten musiikinkuuntelun 

pääkanava. (Ifpi Finland ry, 2020) 

Hakanen mainitsee, että radio ja muut mediat ovat tärkeässä roolissa yleisön ja artistin 

välisen suhteen syventämisessä (Hakanen 2020). Eklund antaa radion vaikutuksesta 

myös konkreettisen esimerkin: ”Radiojuontaja on kuulijalle parhaassa tapauksessa arki-

päivän ystävä, jonka kanssa itketään ja nauretaan. Kun biisi myydään hyvin tutun juon-

tajan toimesta, on se helpompi pureskella” (Eklund, 2020). 

6.4 Promootioprosessikaavio 

Yksi opinnäytetyöni tavoite oli tehdä näkyväksi levy-yhtiön uusia artisteja koskeva pro-

mootioprosessi.  Prosessikaavio on koottu Universal Musicilla kotimaisten artistien mark-

kinointia tekevien Veera Hjerpen ja Mari Hautamäen haastatteluiden pohjalta. Kaavio 

ilmentää uuden artistin julkaisujen kohdalla tehtäviä toimenpiteitä promootiosta vastaa-

van henkilön näkökulmasta.  

Jotta artistista pystyy viestimään muille, on tärkeää ymmärtää artistin musiikin ja olemuk-

sen kaikki ulottuvuudet. Prosessi käynnistyy tiiviistä taustyöstä artistin tiimin kesken. 

(Hjerppe 2020.) Uuden artistin kohdalla on tärkeää löytää vastaukset muun muassa seu-

raaviin kysymyksiin: Miksi artisti tekee musiikkia, mikä on tekemisen palo ja ydin, kenelle 

artisti tekee musiikkia ja mitä hän sillä viestii, millaista artistin tekemä musiikki on, mikä 

on artistin oma tahtotila ja visio tulevaisuudestaan? Yhdessä artistin kanssa määritellään 

mitä asioita hän haluaa itsestään antaa ulospäin haastatteluissa ja sosiaalisessa medi-

assa. (Hautamäki 2020.) 

Kun tulevasta julkaistavasta kappaleesta on valmiina tarpeeksi pitkällä oleva demover-

sio, artistin kanssa käydään läpi mikä on hänen näkemyksensä kappaleen sisällöstä ja 
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sanomasta. Samalla pohditaan, mikä on promootion kannalta kappaleen ja artistin mer-

kittävin tulokulma. Tämän jälkeen markkinointipäällikkö täsmentää mille yleisölle kappa-

letta lähdetään markkinoimaan ja mitkä ovat sen kohderadiot. Sama keskustelu käydään 

jokaisen artistin kappaleen kohdalla. On tärkeää reagoida promootiotoimenpiteillä artis-

tin musiikillisen identiteetin tai muun tekemisen mahdollisiin muutoksiin. (Hautamäki 

2020.)  

Hjerpen mukaan potentiaalisen yleisön tunnistus ja määritys artistin kappaleelle on yksi 

prosessin merkittävimmistä osa-alueista. Hänen mukaansa ”markkinoinnin toimenpiteillä 

tulee varmistaa se, että kappale löytää potentiaalisen yleisönsä”. Mikäli kappaleella koe-

taan olevan mahdollisuuksia radioiden soittolistoille, määräytyvät kohderadiot artistin 

kohdeyleisön mukaan. ”Emme esimerkiksi lähtisi esittelemään uuden rap-artistin kappa-

leita Iskelmäradiolle”, Hjerppe (2020) täsmentää. 

Kohdeyleisön tunnistamisen ja julkaisuille asetettujen tavoitteiden jälkeen promootiosta 

vastaava henkilö tekee julkaisulle promootiosuunnitelman. Tässä kohtaa prosessia 

suunnitellaan ja toteutetaan myös kappaleen visuaaliset elementit, eli markkinoinnissa 

käytettävät videot ja artistin promokuvat. Hautamäen mukaan visuaalisten elementtien 

on tärkeää herättää kiinnostus artistista, edustaa artistin todellista olemusta ja ilmentää 

niitä arvoja ja ajatuksia, jotka prosessin ensimmäisessä vaiheessa määritetään. (Hauta-

mäki 2020.) 

Kun materiaalit sekä itse kappale ovat valmiita, kappale esitellään kohderadioiden mu-

siikkipäälliköille ja artistista informoidaan promootiosuunnitelmassa määriteltyjen medi-

oiden edustajia. ”Vaikka vielä ensimmäisellä singlellä ei olisi mahdollisuuksia radioiden 

soittolistoille, haluamme viestiä kohderadioille uusista artisteistamme ja jättää muistijäl-

jen tulevaisuutta ajatellen”, Hautamäki (2020) kertoo. Esittelyä varten artistista kooste-

taan ”one sheetiksi” kutsuttu tiivis infopaketti, jossa on mukana esimerkiksi artistin kuva, 

tuleva julkaisusuunnitelma ja artistin ydin kiteytettynä mahdollisimman kiinnostavaan 

muotoon (Hjerppe 2020). One sheetiä kuvataan Record label marketing -teoksessa levy-

yhtiön koostamaksi dokumentiksi, joka sisältää Hjerpen mainitseman sisällön lisäksi tie-

don artistin kohdeyleisöstä, edustajien yhteystiedot ja artistin saavutukset (Allen ym. 

2010, 260).  

Yleisesti ottaen uusien artistien kappaleisiin suhtaudutaan radioissa varovaisemmin ja 

ne saatetaan pitää radion soittolistalla vain lyhyen ajanjakson ajan (Hjerppe 2020). 
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Hjerppe ja Hautamäki kertovat radiomenestyksen uusien artistien kohdalla olevan hyvin 

harvinaista. Hautamäki kertoo kilpailun uusien artistien kesken soittolistapaikoista olevan 

kova, sillä pääasiassa uusien artistien musiikkia soittavat vain YleX, Suomiräp ja Yle 

Suomi, eikä isoilla kaupallisilla kanavilla ole tapana lähteä heti artistin uran alkuvaiheilla 

mukaan. (Hautamäki 2020.) 

Kappaleille pyritään rakentamaan promootion kannalta mahdollisimman suuri näkyvyys 

heti julkaisupäivälle. ”Usein kappaleista julkaistaan pieniä videoklippejä jo etukäteen he-

rättelemään kuulijoiden mielenkiintoa, mutta tärkein hetki on itse julkaisupäivä” (Hjerppe, 

2020). Tänä päivänä valtaosa kappaleista julkaistaan perjantaisin, sillä Spotify päivittää 

soittolistansa juuri silloin. Spotifyn tekemät päätökset kappaleiden soittolistausten suh-

teen ovat ratkaisevassa asemassa etenkin uusien artistien kohdalla, kun artistilla ei ole 

vielä suuria määriä omia seuraajia. ”Mikäli biisille saadaan vahva startti Spotifyssa, toimii 

se hyvänä myyntivalttina radioiden suuntaan”. (Hjerppe 2020.) 

Julkaisun jälkeen kappaleen mahdollisia soittolistauksia radioissa, menestystä Spoti-

fyssa sekä yleisön ja median vastaanottoa seurataan tarkasti. Promootiosuunnitelman 

osana on aina myös jälkimarkkinointi. Haastatteluita ja muita promootiotoimenpiteitä voi-

daan säästellä julkaisun jälkeisille viikoille, jotta huomiota kappaleelle saadaan tasaisesti 

myös julkaisupäivän jälkeen. (Hautamäki 2020). 

 

Kuvio 14. Promootioprosessikaavio (Hjerppe; Hautamäki, 2020).  

Taustatyö Kohdeyleisön 
määritys

Promootio-
suunnitelma Esittely Julkaisu

Tulokset & 
jälkitoimen-

piteet
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7 Kehittämisehdotukset 

Rutterin mukaan vain murto-osan levy-yhtiöiden artistikiinnityksistä nousee lopulta suu-

reen suosioon (Rutter 2016, 167). Kuten haastatteluiden vastauksista käy ilmi, radiolla 

on artistin lopullisen läpimurron kannalta valtava rooli. Seuraavaksi esitän tilaajalleni Uni-

versal Musicille viisi kehitysideaa siihen, miten levy-yhtiö voi edistää uuden artistin pro-

mootiota radioille parhaalla mahdollisella tavalla. 

1. Monipuolinen yhteistyö 

On tärkeää pyrkiä mahdollisimman monipuoliseen yhteistyöhön radioiden kanssa, 

vaikka artistin kappaleet eivät vielä olisi nousseet soittolistalle. Artistin persoonaa ja ta-

rinaa voidaan tuoda yleisölle tutuksi esimerkiksi radiohaastatteluiden ja sosiaalisen me-

dian sisältöjen avulla. Olemassa olevia yhteistyömalleja on levy-yhtiöiden ja radioiden 

välillä jo paljon ja musiikkipäälliköt kertoivat mielellänsä tekevänsä monipuolista yhteis-

työtä myös tulevaisuudessa.  

Yhteistyömalleja ovat muun muassa artisteihin liittyvät kilpailut, markkinointikampanjat, 

konserttiyhteistyöt, haastattelut, erilaiset videosisällöt, ennakkokuuntelusessiot ja artis-

tien showcaset. (Eklund; Hakanen; Lindroos & Mäntysaari 2020.) Showcasella tarkoite-

taan kokemukseni mukaan artistin kutsuvieraskeikkaa, joka järjestetään musiikki- ja me-

dia-alan henkilöille.  

2. Informatiivinen ja innostava esittely 

Viikoittaisessa levy-yhtiön ja musiikkipäälliköiden tapaamisessa tulee kappaleen esitte-

lyn rinnalla pitää mielessä iso kuva artistista. Esittelyn informatiivisuuteen ja innostavuu-

teen tulee kiinnittää huomiota, sillä kilpailu kanavien soittolistapaikoista on erittäin kova 

(Allen ym. 2010, 181). Musiikkipäälliköt kaipaavat artisteista faktapohjaista informaatiota, 

mutta esittelyn tulee myös huokua levy-yhtiön innostusta ja uskoa artistiin. Alla oleva 

lista musiikkipäälliköitä hyödyttävästä tiedosta on koottu haastatteluiden perusteella. 

Lista voi tulevaisuudessa toimia promootiosta vastaavan henkilön työkaluna radioesitte-

lyn sisältöä suunnitellessa.  

• Kohdeyleisö 

• Artistin tarina 
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• Tuleva julkaisuaikataulu 

• Artistin ja musiikin taustajoukot 

• Missä kaikkialla artistin kappaleet ovat soineet 

• Millaista resonointia artistin musiikki herättää yleisössä & mediassa 

• Musiikin menestys lukujen valossa 

• Tilanne mahdollisten keikkojen osalta 

(Eklund; Hakanen; Lindroos & Mäntysaari, 2020.) 

3. Follow up 

Myös julkaisun jälkeiseen aikaan tulee kiinnittää suurta huomiota. Mäntysaari mainitsi 

”muistuttelun” tärkeyden haastattelussaan sekä Hakanen kannusti promootiosta vastaa-

via henkilöitä ”sitkeämpään lähestymiseen niiden harvojen kappaleiden kanssa, joihin 

todella uskotaan ja jotka ovat erityisiä prioriteetteja” (Hakanen 2020).  

Follow up eli kappaleen julkaisun jälkeisen ajan tuloksien jakaminen voidaan tehdä vii-

koittaisen tapaamisen yhteydessä, mutta myös sähköpostitse tai puhelimella. Follow 

upin sisältö voi olla analytiikkaa kappaleen suoratoistopalvelumenestyksestä, mutta 

myös kuulumisia artistin menestyksestä esimerkiksi keikka- streaming- Shazam- media- 

tai yhteistyörintamalla. 

4. Kappale ratkaisee 

Musiikkipäälliköiden vastauksista käy selväksi, että päätös soittolistalle nousevista kap-

paleista tehdään aina musiikki edellä. Lopulliseen päätökseen soittolistauksen suhteen 

vaikuttavat aina myös joko musiikkiraadin mielipiteet tai tutkimustulokset. Mikäli itse kap-

pale on kanavalle toimiva, ei sen esittäjällä ole siis suurta merkitystä. Uusien artistien 

kappaleita voi siis rohkeasti tarjota musiikkipäälliköille jatkossakin, mikäli kappale on ”to-

della hyvä, laadukas ja sopii kanavan kohderyhmälle” (Lindroos 2020). 
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5. Artistin ja radiokanavan kohdeyleisöt 

Artist Management for The Music Business -teoksessa mainitaan, että musiikkipäälliköi-

den vakuuttaminen uusien kappaleiden suhteen vaatii hyvää tuntemusta kanavan koh-

deyleisöstä sekä musiikkisisällöstä (Allen ym. 2010, 176). Haastatteluiden vastaukset 

todensivat väitteen myös musiikkipäälliköiden osalta. Tilaajan haastatteluista käy ilmi, 

että radiopromootiota tehdään hyvin kohdennetusti ja radioille tahdotaan tarjota vain ka-

navan profiilille potentiaalisia kappaleita. Promootiosta vastaa henkilö käy siis aina läpi 

vastaavatko artistin ja radiokanavan kohdeyleisö toisiaan. 

Kuluneena vuonna radiokentällä on tapahtunut kuitenkin muutoksia esimerkiksi Basson 

siirtyessä entiselle Kiss-kanavan kanavapaikalle sekä täysin uuden Suomiräp-kanavan 

myötä (Bauer Media 2020). Kentän muutokset vaikuttavat välittömästi artistien mahdol-

lisiin soittolistapaikkoihin. On tärkeää perehtyä ja seurata tarkasti kanavien musiikkilin-

jauksia, jotta musiikkipäälliköille voidaan jatkossakin tarjota juuri sopivia kappaleita.  

8 Lopuksi 

Opinnäytetyöni keskeisissä tuloksissa vahvistui käsitykseni sekä julkisen keskustelun 

kritiikki siitä, että uusien artistien musiikkia soi erittäin vähän radiossa. Haastatteluiden 

vastaukset avasivat mielestäni hyvin syitä ilmiölle eri kanavia edustavien musiikkipäälli-

köiden näkökulmista. Työn tulokset olivat suurimmalta osalta odotettuja, mutta positiivi-

sena yllätyksenä dokumenttianalyysissä nousi esiin YleX:n lisäksi kaupallisen puolen 

uusi Suomiräp-kanava laajalla uusien artistien edustuksellaan. 

Uusien artistien radiosoittoon nousuun vaikuttavia tekijöitä ovat haastatteluiden tuloksien 

mukaan ensisijaisesti itse kappale, mutta positiivisesti vaikuttavia tekijöitä ovat myös 

kappaleen mahdollinen ilmiöityminen, artistin tulevaisuuden selkeät suunnitelmat ja hyvä 

menestys suoratoistopalveluissa. Vaikka ensisijaisesti nuori yleisö nostaa verkkoalus-

toilla uusia artisteja pinnalle, on uuden artistin lopullinen läpimurto sekä tilaajan että mu-

siikkipäälliköiden mukaan lähes mahdoton ilman radion tukea.  

Työni tavoitteena oli esittää ehdotuksia, kuinka levy-yhtiö voi edistää uuden artistin pro-

mootiota parhaalla mahdollisella tavalla. Toinen tavoitteeni oli tehdä näkyväksi levy-yh-

tiön uusia artisteja koskeva promootioprosessi. Selvisi, että levy-yhtiön rooli kappaleiden 
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esittelyssä radioille on merkittävä etenkin informaation jakamisen kannalta, mutta loppu-

peleissä itse kappale ja kaupallisilla kanavilla sen testitulos ratkaisee. Työni tilaajan tu-

leekin siis varmistaa, että musiikkipäälliköille jaetaan juuri oikeaa informaatiota. Esittelen 

edellisessä luvussa listan musiikkipäälliköitä kiinnostavista seikoista. 

Radiokanavien soittolistojen kappalevalinnat tehdään eri menetelmin. Kaupallisella puo-

lella testituloksilla ja analytiikalla on suuri rooli, sillä kanavilla soivien kappaleiden on tar-

koitus luoda mahdollisimman hyvä alusta mainostajille. Yleisradion kanavilla päätöksiä 

tehdään musiikkiraateja konsultoimalla. YleX:n tapauksessa kanavan toimintaa ohjaava 

tavoite on olla ”Suomen seuratuin musiikkimedia ja kansainvälisen tason suunnannäyt-

täjä” (Hakanen 2020). Oli hienoa havaita, että myös uusia artisteja tukevia kanavia siis 

löytyy. 

Koen löytäneeni kiinnostavaa kirjallisuutta työni tietopohjaksi. Erinomaisena esimerkkinä 

musiikin promootion teoriasta toimii kuvio 4, eli Wikströmin malli yleisön, artistin ja me-

dian suhteesta. Kuviossa kaikki alkaa medianäkyvyydestä ja johtaa siihen takaisin. Mie-

lestäni kyseinen malli tiivistää ytimekkäästi musiikin promootion syy-seuraussuhteet 

sekä myös oman työnkuvani perusajatuksen.  

Valtaosa musiikkialaa koskevasta kirjallisuudestani oli enintään muutamia vuosia van-

haa. Kirjallisuuden sisällöistä huomasi kuitenkin, miten nopeasti ja radikaalisti musiik-

kiala on muuttunut digitalisoitumisen myötä. Vaikka kirjallisuudessa saatettiin käsitellä 

fyysisen levymyynnin määrien kautta musiikin suosiota, näyttäytyivät kaikki promootioon 

liittyvät toimintamallit ja tehtävät edelleen ajankohtaisina. 

Työni tuotti konkreettisia ehdotuksia promootion tueksi, mutta tarjosi itselleni myös uu-

denlaisen tavan kommunikoida yhteistyöstä radioiden musiikkipäälliköiden kanssa. Työn 

tulokset voidaan viedä käytäntöön tilaajan markkinointitiimin viikoittaisessa työssä, eli 

omassa arjessani työpaikallani. Koen ammatillisen osaamiseni radioista syventyneen 

huomattavasti, sillä ilmiön tunnistamisen lisäksi tarkastelin sitä tarkan datan ja lukujen 

kautta. Dokumenttianalyysini tulokset tuottivat uudenlaisen perspektiivin kanavilla soi-

vista kappaleista. 

Jos tekisin työni uudelleen, varaisin sille enemmän aikaa, jotta esimerkiksi kanavien soit-

tolistoja ja päivittäisiä kappalevalintoja voisi tarkastella laajempana otantana. Sain haas-

tatteluihin sähköpostitse työni kannalta erinomaiset vastaukset, mutta toki syvemmillä 
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teemahaastatteluilla aiheeseen olisi voinut saada vielä lisää näkökulmia. Mikäli aikaa 

olisi ollut enemmän, olisi myös ideointityöpaja tilaajan markkinointitiimin kanssa sopinut 

yhdeksi aineistonhankintamenetelmäksi.  

Tarkastelin työssäni nimenomaisesti radioiden suhdetta uusiin artisteihin. Työtä voisi jat-

kaa tutkimalla uuden artistin läpimurtoon vaikuttavia tekijöitä laajemmin, esimerkiksi 

case-esimerkin kautta. Työni tuloksia voisi syventää tutkimalla radion merkitystä laajem-

malla ajanjaksolla, esimerkiksi ajalta ennen suoratoistopalveluita. 

Uskon, että työ hyödyttää tilaajaani sekä muuta kulttuurikenttää ajankohtaisena tilanne-

katsauksena sekä ilmiön syitä avaavana teoksena. Koska uusien artistien vähäisestä 

edustuksesta on ollut julkisuudessa kriittistä keskustelua, toivon että työni avaa yksityis-

kohtaisemmin ilmiön taustoja sekä ilmentää konkreettisesti millä kanavilla uusilla artis-

teilla on kappaleilleen jalansijaa.  
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Liitteet 

Liite 1. Strukturoidun sähköpostihaastattelun kysymykset 

Sähköpostitse toimitettu tiedonantohaastattelu. Lähetetty 26.10.2020. Haastateltavat: 

Alexander Eklund, Johan Lindroos, Jussi Mäntysaari, Tapio Hakanen.  

1. Mitä työhösi musiikkipäällikkönä kuuluu? 

2. Mitä musiikkia yleisönne haluaa kuulla? Odottavatko kuulijanne uutta musiikkia / 

uusien artistien musiikkia?  

3. Voisiko uusi musiikki / uusien artistien musiikki soida kanavillanne nykyhetkeä 

enemmän? 

4. Mitkä tekijät vaikuttavat artistin läpilyöntiin Suomessa? Millainen merkitys radiolla 

on osana tätä kokonaisuutta? 

5. Kun päätätte soittolistata kappaleen, liittyykö päätökseen myös sitoutuminen ar-

tistiin pidemmällä tähtäimellä?  

6. Millaista yhteistyötä teette levy-yhtiöiden kanssa? 

7. Mitä ja kuinka laajaa tietoa toivotte saavanne uudesta artistista, kun hänet esitel-

lään ensimmäistä kertaa?  

8. Miten suuri merkitys levy-yhtiön tavassa esitellä artistien musiikkia voi olla kap-

paleiden soittolistaukseen? 

9. Mitkä ovat teille ratkaisevat tekijät, joiden perusteella voitte tarttua täysin uuteen 

artistiin?  

10. Vuonna 2020 selkeän läpimurron tulokasartisteina sekä suoratoistopalveluissa, 

että radiossa tekivät William ja Behm. Mitkä tekijät vaikuttivat siihen, että lähditte 

soittamaan näiden artistien (William tai Behm) musiikkia? 

  



 

  45 (46) 

 

Liite 2. Strukturoidun sähköpostihaastattelun kysymykset 

Sähköpostitse toimitettu tiedonantohaastattelu. Lähetetty 28.10.2020. Haastateltavat: 

Veera Hjerppe ja Mari Hautamäki.  

1. Mitä vaiheita uuden artistin promootioprosessiin kuuluu? 

2. Mihin artistin promootiolla pyritään? 

3. Mitä osia promootioprosessista pidät uusien artistien kohdalla merkittävimpinä?  

4. Miten uusista artisteista viestitään radioiden musiikkipäälliköille?  

5. Millaiseksi koet radioiden suhtautumisen uusien artistien musiikkiin? 
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Liite 3. Päiväotanta kotimaisilla radiokanavilla soivista kappaleista 

 

 

Kotimainen kappale
Kotimainen uuden artistin kappale

Ylex Loop SuomiRÄP Nova Yle Suomi Basso Suomirock
24.10.2020 24.10.2020 24.10.2020 24.10.2020 24.10.2020 24.10.2020 24.10.2020

ARTISTI & TEOS Klo ARTISTI & TEOS Klo ARTISTI & TEOS Klo ARTISTI & TEOS Klo ARTISTI & TEOS Klo ARTISTI & TEOS Klo ARTISTI & TEOS Klo
Kube - Elon remix (feat. mäkki) 20:56 Alessia Cara - How far i´ll go 21:07 Kube - 100 21:09 Murray Head - One night in bangkok 21:08 Edu Kettunen - Neonkuu 21:18 Jay Z & Alicia Keys - Empire state of mind 18.15 Viikate - Tervaskanto 21:08
Beabadoobee - Charlie brown 20:54 24kgoldn - Mood feat. iann dior 21:05 Mkdmsk - Avasin mun silmät 20:54 Black - Wonderful life 20:53 Markku Aro & Nisa Soraya - Mun suothan tulla vierees sun 18:58 The Weeknd - In Your Eyes 18.11 Miljoonasade - Rokkibändi wounded knee 20:56
Ariana Grande - Positions 20:48 Jason Derülo - Take you dancing 21:01 Gettomasa And Lauri Haav And Shrty - Flanellei 20:40 Alicia Keys - Girl on fire 20:39 Hurriganes - I will stay 17:59 Beyonce - Crazy In love 18.07 Uniklubi - Huojuva silta 20:53
Stig - Kato mua silmiin (feat. lili & luna) 20:43 R3hab - Smells like teen spirit feat. amba shepherd 20:57 Ruudolf - Leijonakuningas laulu 20:25 Maggie Reilly - Everytime we touch 20:27 David Bowie - Starman 17:53 Imagine Dragons - Bad Liar 18.03 Sir Elwoodin Hiljaiset Värit - Viimeisellä rannalla 20:39
Bring Me The Horizon - Teardrops 20:39 Ava Max - Kings & queens 20:54 Adi L Hasla And Tippa T - Mun vuoro 20:10 Elastinen And Jenni Vartiainen - Epäröimättä hetkeekään 20:24 Rock 'n' Roll Band - I'm gonna roll 17:37 Anderson.Paak - Tints 17.55 Pmmp - Matkalaulu 20:24
Nopsajalka - Pojat ei itke (feat. keko salata & raappana) 20:35 Dua Lipa - Don't start now 20:51 Mariska - Murha 19:54 Kaija Koo - Hullut päivät 20:12 Woude - On kesä vasta alussa 17:19 William - Penelope 17.52 Klamydia - Pohjanmaalla 20:12
Ava Max - Naked 20:31 Purple Disco Machine - Hypnotized feat. sopfie & the giants 20:46 Huge L - Fressi 19:39 Bon Jovi - Runaway 20:09 John Fogerty - Almost saturday night 16:43 Cassie - Me & U 17.49 Haloo Helsinki! - Jos mun pokka pettää 20:09
Alex Mattson - We never end 20:27 Kygo - What's love got to do with it (feat. tina turner) 20:44 Jodarok - Sun kaupungissa 19:25 Tanita Tikaram - Twist in my sobriety 19:53 Paul Jones - High time 16:37 Juice Wrld - Come & Go 17.45 Cmx - Katso ihmist 19:57
Pihlaja - Spesiaali (feat. adi l hasla) 20:23 Bts - Dynamite 20:40 Mkdmsk And Pyhimys - Surullinen klovni 19:22 Lady A - Need you now 19:38 Satu Pentikäinen - Menolippu 16:31 Rihanna & Eminem - Love the way you Lie 17.39 Egotrippi - Nämä ajat eivät ole meitä varten 19:53
Ty Dolla Sign - Spicy (feat. post malone) 20:21 Joel Corry - Lonely 20:36 Mikael Gabriel - Oli aikoi 19:08 Ed Sheeran - Shape of you 19:25 Leevi And The Leavings - Ihanasti sanottu 15:58 Ibe - Molemmat 17.35 Popeda - Matkalla alabamaan 19:41
Bad Sauna - Haluun pois 20:17 La Vision - Hollywood feat. gigi d'agostino 20:32 The Cheek - Anna mä meen 19:06 Avicii - Hey brother 19:21 Tom Jones & Nina Persson - Burning down the house 15:54 Migos - Bad and Boujee 17.29 Pariisin Kevät - Tämän kylän poikii 19:38
The Weeknd - Too late 20:09 The Weeknd - In your eyes feat. doja cat remix 20:30 Paleface - Syntyny rellestää 18:49 Lene Marlin - Sitting down here 19:08 Hector - Kaikki tahtoo rakastaa 15:50 Ariana Grande - No tear left to cry 17.26 Samuli Putro - Milloin jätkät tulee 19:25
Mon-sala - Myöhässä 20:05 Qwote - Throw your hands up (feat. pitbull & lucenzo) 20:23 Spekti And Titta - Vain yksi sinä 18:38 Rag N Bone Man - Skin 19:05 Jormas - Rööperiin 15:18 Timbaland & Keri Hilson - The way I Are 17.23 Yup - Meitä odotellaan mullan alla 19:21
King Princess - Only time makes it human 20:00 Lost Frequencies - Don't leave me now 20:21 Pyhimys - Kynnet, kynnet 18:24 Lady Gaga And Ariana Grande - Rain on me 18:52 Madonna - The power of good-bye 15:14 Lil Baby & DaBaby - For the night 17.17 Dingo - Kerjäläisten valtakunta 19:08
Vilma Alina - Nuoret rakastavaiset 19:57 Billie Eilish - Everything i wanted (cosmic dawn remix) 20:17 Elokuu - Tänään lähtee 18:21 Alizee - Moi... lolita 18:48 Jukka Poika - Kylmästä lämpimään 15:02 Drake & Rihanna - Take Care 17.13 Nightwish - Storytime 19:05
William - Penelope (feat. clever) 19:51 Ava Max - Omg what's happening 20:13 Brädi - Lämpöö 18:08 Big Mountain - Baby i love your way 18:37 Anna Eriksson - Vieraat huoneet 14:56 Gasellit - Kuvittele meidät siellä 17.10 The 69 Eyes - 27 & done 18:51
Miley Cyrus - Midnight sky 19:39 Dua Lipa - Physical 20:10 Olli Antonio - Mitä mä oon vetäny 18:05 Adele - Set the fire to the rain 18:24 Neon 2 - Tässä talossa 14:50 Alicia Keys - Empire state of mind 17.06 Timo Rautiainen And Trio Niskalaukaus - Lumessakahlaajat 18:48
Machine Gun Kelly - My ex's best friend 19:35 Jubel - Dancing in the moonlight feat. neimy (tiesto remix) 20:07 Aste - ötökkä myrskyssä 17:52 Pink - So what 18:20 Diandra - Koti 14:48 Maroon 5 & Cardi B - Girls like you 17.02 Maija Vilkkumaa - Totuutta ja tehtävää 18:40
Aksel Kankaanranta - Looking back 19:29 Donkeyboy - City boy 20:05 Jvg - Huominen on huomenna (feat. anna abreu) 17:49 Sanni - 2080-luvulla 18:04 Paula Koivuniemi - Kapteeni aika 14:11 Juice Wrld - Lucid Dreams 16.56 The Rasmus - No fear 18:37
Alma - Lonely night 19:25 David Guetta - Let's love feat. sia 20:01 Kymppilinja - Minä 17:36 Haloo Helsinki! - Lady domina 17:48 Yölintu - Preussinpunaista 14:07 Miley Cyrus - Midnight Sky 16.52 Uniklubi - Bailaten koko elämä 18:23
Bess - Melodia 19:12 Joel Corry - Head & heart feat. mnek 19:57 Cvshbaby - Suppaman 17:33 Queen - Another one bites the dust 17:36 Mariska - Entiselle 14:03 Dr. Dre - Still D.R.E 16.47 Sunrise Avenue - Fairytale gone bad 18:20
Alec Benjamin - Let me down slowly (feat. alessia cara) 19:08 Arizona Zervas - Nightrider 19:54 Juno - Katumuksen sakramentti 17:21 Ed Sheeran - I see fire 17:32 Ultra Bra - Sinä lähdit pois 12:58 AJ Tracey - West Ten 16.43 Happoradio - Che guevara 18:07
Villegalle - Lähtisitkö (feat. sanni) 12:57 William - Penelope feat. clever 19:50 Nikke Ankara - Perjantai 13. 17:18 Jonas Brothers And Karol G - X 17:20 Neljä Ruusua - Juppihippipunkkari 12:54 Jay Z - Hard Knock Life 16.37 Battle Beast - No more hollywood endings 18:04
David Guetta & Sia - Let's love 12:55 Mark Ronson - Nothing breaks like a heart feat. miley cyrus 19:48 Gettomasa - Lössi 16:49 Dua Lipa - Physical 17:17 Behm - Hei rakas 12:43 J Balvin, Dua Lipa, Bad Bunny - Un Dia 16.33 Cmx - Puolikas hyvää 17:51
Ibe - Molemmat 12:51 Littlekings, Kalkovich - This is the life feat. zoe low 19:43 Notkea Rotta - Lähiörotat skujaa 16:46 Kwan - Shine 17:05 Kirka - Leijat 12:38 Eminem - Stan feat. Dido 16.26 Stratovarius - Eagleheart 17:48
Erika Vikman - Cicciolina 12:43 Miley Cyrus - Midnight sky 19:38 Elastinen And Jenni Vartiainen - Epäröimättä hetkeekään 16:34 Bruno Mars - Locked out of heaven 17:01 Alice Cooper - Poison 12:33 Rosalia & Ozuna - Yo x Ti, Tu x Mi 16.23 Nightwish - Nemo 17:36
Sam Smith - Diamonds 12:39 Ofenbach & Quarterhead - Head shoulders knees & toes feat. norma jean martine 19:35 Sini Sabotage - Levikset repee 16:31 Neljä Ruusua - Muuttolinnut 16:49 Kaija Koo - Kaunis, rietas, onnellinen 12:29 Wiz Khalifa & Charlie P - See You Again 16.19 Maj Karma - 101 tapaa olla vapaa 17:32
24kgoldn - Mood (feat. iann dior) 12:34 Ava Max - Salt 19:33 Aste - Poikkeus sääntöön 16:18 Alan Walker - Faded 16:45 Green Day - Boulevard of broken dreams 12:14 William - Kopiokissa 16.14 Irina - älä sano mitään 17:17
Nightwish - How's the heart 12:24 Dua Lipa - Levitating feat. dababy 19:29 Tuomas Kauhanen - Enkeli 16:06 Kygo And Tina Turner - What's love got to do with it 16:31 Jannika B - Niagara 12:10 Rihanna - Where have you Been 16.10 Teräsbetoni - Taivas lyö tulta 17:04
Costee - Päivänsäde (feat. f) 12:14 Twocolors - Lovefool 19:25 Etta - Huomioo 16:03 Green Day - Boulevard of broken dreams 16:17 Freeman - Ajetaan tandemilla 11:57 Cardi B - Wap 16.06 Eppu Normaali - Vihreän joen rannalla 17:01
Joel Corry - Head & heart (feat. mnek) 12:08 Flo Rida - Good feeling 19:20 Gasellit - Muistanks mä väärin feat. karri koira 15:52 Bon Jovi - You give love a bad name 16:06 Tom Cochrane - Life is a highway 11:52 The Notorious B.I.G - Hypnotize 16.03 Samuli Putro - Ilmasta tehtyjä 16:49
Gasellit - Disko 12:04 Nora En Pure - In the air tonight (sons of maria remix) 19:16 Jvg - Häissä 15:49 The Police - Every breath you take 15:52 Lauri Tähkä - Palavaa vettä 11:49 Lil Peep - Falling Down 16.00 Hassisen Kone - Jurot nuorisojulkkikset 16:46
Haloo Helsinki! - Beibi 11:58 Imagine Dragons - Believer 19:13 Töölön Ketterä - Kuplii feat. vg+ 15:36 Within Temptation - Frozen 15:48 Anssi Kela - Miljoona volttii 11:42 Maclemore & Ryan Lewis - Thrift Shop 15.54 Mokoma - Vuoret, huolet 16:34
Internet Money & Gunna - Lemonade (feat. don toliver & nav) 11:52 Kane Brown - Be like that feat. swae lee & khalid 19:09 Aaro630 - En jaksa meit nyt 15:34 Elton John - Your song 15:36 Popeda - Tahdotko mut tosiaan 11:24 Jvg - Ikuinen Vappu 15.51 Tiktak - Lopeta 16:31
Jason Derülo - Take you dancing 11:48 Harry Styles - Watermelon sugar 19:06 Aste - Monaco 15:22 Sunrise Avenue - I don't dance 15:33 R.e.m. - Man on the moon 11:10 24KGoldn - Mood 15.49 The Rasmus And Anette Olzon - October & april 16:17
Bess - Melodia 11:42 Jason Derülo - Take you dancing 19:03 Asa - Taulu 15:19 Adele - Rolling in the deep 15:19 Sonja Lumme - Eläköön elämä 11:04 Lizzo - Good as Hell 15.46 Mokoma - Toinen ihminen 16:06
Yonaka - Rockstar 11:35 J Balvin & Dua Lipa - Un dia (one day) feat. bad bunny & tainy 18:59 Juno - Kuuluuks 15:11 Roxette - How do you do 15:11 Vesala - Monta nimee 10:58 Dua Lipa - Levitating 15.42 Klamydia - Iso i 16:03
Elastinen - Suutele suulle 11:30 Sam Fischer - This city (luca schreiner remix) 18:56 Kapasiteettiyksikkö - Mita tanaan 14:56 Sam Smith - Diamonds 14:54 Procol Harum - A whiter shade of pale 10:52 Flo Rida, Robin Thicke - I don't like it, love it 15.36 Mokoma - Kepeat mullat 15:51
Pihlaja - Pojat (feat. yeboyah) 11:25 Dababy - Rockstar feat. roddy rich 18:54 Gasellit - Mitä mä malagas? 14:52 Robbie Williams - She's the one 14:50 Katri Helena - Vasten auringon siltaa 10:48 Saweetie - Tap In 15.34 Nightwish - Ever dream 15:48
Lady Gaga - Rain on me (with ariana grande) 11:15 Sza - The other side (from trolls world tour) feat. justin timberlake 18:50 Tippa And Bizi - Sa 14:49 Kaija Koo - Nää yöt ei anna armoo 14:47 Nylon Beat - Seksi vie ja taksi tuo 10:31 Chamillionaire - Ridin' 15.29 Him - The funeral of hearts 15:36
Kube - Elon remix (feat. mäkki) 11:10 Justin Bieber - Holy ft. chance the rapper 18:47 Gettomasa And Lauri Haav And Shrty - Flanellei 14:45 3 Doors Down - Here without you 14:38 Laura Voutilainen - Kesäkuun 4. 10:26 Ariana Grande & Social House - Boyfriend 15.25 Mokoma - Mutta minulta puuttuisi rakkaus 15:33
Mikael Gabriel - Oli aikoi 11:00 Ava Max - Who's laughing now 18:42 Sexmane - Mama 14:42 Smith And Thell - Goliath 14:33 Sakari Kuosmanen - Pieni sydän 10:19 Linkin Park & Jay Z - Numb/encore 15.22 Negative - Won't let go 15:18
Dua Lipa - Levitating (feat. dababy) 10:57 Kygo - What's love got to do with it (feat. tina turner) 18:39 Pihlaja - Pojat 14:39 Pmmp - Lautturi 14:26 Jamiroquai - Cosmic girl 10:12 Evelina - DNA 15.16 Mokoma - Sinne missä aamu sarastaa 15:11
Behm - Frida 10:54 Calvin Harris - Outside (feat. ellie goulding) 18:34 Heikki Kuula - Bae 14:35 Jennifer Lopez And Pitbull - On the floor 14:23 Anna Puu - Ota minut tällaisena kuin oon 10:06 Bruno Mars - Grenade 15.12 Neljä Ruusua - Surutulitus 15:00
Chisu - Baden-baden 10:44 Post Malone - Circles 18:31 Jvg - Villi länsi 14:32 Erin - Yhtenä sunnuntaina 14:14 Jorma Kääriäinen - Haukka 09:52 The Weeknd - In Your Eyes 15.08 Lauri Tähkä And Elonkerjuu - Hetkeksi en sulle rupia 14:56
Drake - Laugh now cry later (feat. lil durk) (radio edit) 10:42 Jubel - Dancing in the moonlight feat. neimy (tiesto remix) 18:29 The Cheek - Syypää sun hymyyn 14:28 Donna Lewis - I love you always forever 14:08 Alanis Morissette - You learn 09:45 Timbaland & One Republic - Apologize 15.05 Eppu Normaali - Joka päivä ja joka ikinen yö 14:52
Apulanta - 60 uutta ongelmaa 10:32 Sigala - Lasting lover feat. james arthur 18:23 Lahti United - Signaali 14:21 Linkin Park - In the end 14:05 Mikko Kuustonen - Revitty taivas 09:35 Megan Thee Stallion - Savage 15.02 Mokoma - Sydänjuuret 14:47
M.i.a. - Paper planes 10:29 David Guetta - Like i do feat. martin garrix & brooks 18:20 Pastoripike - Aito g feat. gracias, kingfish, sebastian da costa, musta barbaari & bile14:17 Fall Out Boy - Thanks for the memories 13:54 Prince - Kiss 09:29 Wiz Khalifa & Charlie P - See You Again 14.56 Maj Karma - Lama lama lama 14:40
Stig - Kato mua silmiin (feat. lili & luna) 10:21 24kgoldn - Mood feat. iann dior 18:18 Olli Antonio - Jahtaan lohikäärmettä 14:13 Calvin Harris And The Weeknd - Over now 13:50 Aki Tykki & Kanuunaorkesteri - Totuuden tiellä 09:18 Destinys's Child - Say my name 14.53 The 69 Eyes - Feel berlin 14:34
Topic - Breaking me (feat. a7s) 10:19 Jawsh 685 & Jason Derulo - Savage love (laxed - siren beat) 18:14 Evelina - Honey 14:09 Sandra - In the heat of the night 13:43 Reino Nordin - Veitsenteralla 09:12 Eminem & Ed Sheeran - River 14.49 Mokoma - Entistä ehompi 14:29
Cardi B - Wap (feat. megan thee stallion) 10:11 G-eazy & Bebe Rexha - Me, myself & i 18:10 Ibe - Molemmat 14:06 Celine Dion - Lying down 13:36 Veikko Lavi - Jokainen ihminen on laulun arvoinen 08:58 William - Penelope 14.46 The Rasmus - First day of my life 14:23
Blind Channel - Left outside alone 10:06 Joel Corry - Head & heart feat. mnek 18:05 Elastinen - Anna soida 14:03 Pink - You and your hand 13:30 Queen - Crazy little thing called love 08:42 Rihanna - Pon de Replay 14.42 Samuli Putro - Olet puolisoni nyt 14:17
Shaed - Trampoline (with zayn) 10:03 Purple Disco Machine - Hypnotized feat. sopfie & the giants 18:01 Cledos - Pidäkii 14:00 Anna Puu And Olavi Uusivirta - 2020 13:27 Headie One, Aj Tracey, Stormzy 14.39 Mokoma - Hei hei heinäkuu 14:13
Machine Gun Kelly - My ex's best friend 09:54 Topic - Why do you lie to me feat. a7s & lil baby 17:59 Gasellit - Kuvittele meidät siellä 13:57 Puff Daddy - I'll be missing you 13:19 Omi - Cheerleader 14.34 Mokoma - Vapaa 14:04
Ellinoora - Elefantin paino 09:48 Ava Max - Kings & queens 17:56 Ex Tuuttiz - Kantaa ottava kappa le 13:53 Kaija Koo - Hullut päivät 13:15 Calvin Harris & The Weeknd - Over Now 14.30 Uniklubi - Pakkopaita 13:59
Kuumaa - älä sano sitä vielä 09:47 Twenty One Pilots - Stressed out 17:53 Lukas Leon - Rooma 13:50 Maroon 5 And Christina Ag - Moves like jagger 13:05 Beyonce - Halo 14.25 Mokoma And Ninni Poijärvi - Marras 13:53
Miley Cyrus - Midnight sky 09:38 David Guetta - Let's love feat. sia 17:46 Seremoniamestari - Viesti 13:46 Paloma Faith - Better than this 12:53 Partynextdoor - Loyal 14.22 Tehosekoitin - Asfaltti polttaa 13:44
Ava Max - Who's laughing now 09:36 Lewis Capaldi - Before you go (malarkey remix) 17:44 William - Penelope 13:43 Poets Of The Fall - Lift 12:48 M.i.a - Paper Planes 14.19 Kotiteollisuus - Tämän taivaan alla 13:37
Pariisin Kevät - Tämän kylän poikii 09:27 Littlekings, Kalkovich - This is the life feat. zoe low 17:40 Teflon Brothers - Lähiöunelmii 13:40 Rihanna - Russian roulette 12:44 Internet Money, Gunna, Don Toliver - Lemonade 14.14 Mokoma - Kasvot kohti itää 13:32
Joel Corry - Head & heart (feat. mnek) 09:24 Bts - Dynamite 17:37 Kube - Elon remix 13:37 Nelly Furtado - Maneater 12:38 B.o.b - Airplanes 14.11 Agents And Ville Valo - Jykevää on rakkaus 13:27
Haloo Helsinki! - Lady domina 09:14 Miley Cyrus - Midnight sky 17:33 Asa - Pojat teki soppaa 13:33 Behm - Frida 12:34 Gasellit - Kuvittele meidät siellä 14.07 Doom Unit - Killing time 13:20
Dababy - Rockstar (feat. roddy ricch) 09:10 Alan Walker - On my way feat. sabrina carpenter & farruko 17:26 Mäkki - Drop it 13:30 Guns N' Roses - Don't cry 12:29 Rag'nbone Man - Human 14.04 Mokoma - Pahaa verta 13:16
Ida Paul & Kalle Lindroth - Vuonna nolla 09:06 The Weeknd - In your eyes feat. doja cat remix 17:22 The Cheek - Anna mä meen 13:26 Onerepublic - Rescue me 12:27 Sean Paul - Paraside 14.01 Mokoma - Kuu saa valtansa auringolta 13:09

Mkdmsk - Salut 09:00 Tate Mcrae - You broke me first (luca schreiner remix) 17:19 Gracias - Toleka 13:22 Elton John - Can you feel the love tonight 12:18 Dj Snake - Taki Taki 13.54 Stam1na - Elämänlanka 13:01

Felix Jaehn - Ain't nobody (loves me better) (feat. jasmine thompson) 17:16 Särre - Hesan naiset 13:19 Dua Lipa - Physical 12:15 Miley Cyrus - Midnight Sky 13.51 Nightwish - Noise 12:55

Nora En Pure - In the air tonight (sons of maria remix) 17:12 Le Fvbelos - Mielenrauha 13:15 The Bangles - Eternal flame 12:10 Dr. Dre - Forgot About Dre 13.47 Mokoma - Uni saa tulla 12:50

Jason Derülo - Take you dancing 17:06 Jvg - Kran turismo 13:12 Haloo Helsinki! - Kuussa tuulee 12:06 Jack Harlow - Whats Poppin 13.44 Cmx - Ruoste 12:43

Doja Cat - Say so 17:03 Mikael Gabriel - Oli aikoi 13:09 Mikael Gabriel - Oli aikoi 11:55 Eminem - Lose Yourself 13.36 Stratovarius - Hunting high and low 12:37

Anitta - Me gusta (with cardi b, myke-towers) 17:00 Paleface - Miten historiaa luetaan? 13:05 Enrique Iglesias - Tired of being sorry 11:48 Clean Bandit & Mabel - Tick Tock 13.33 Mokoma - Teon teoriaa 12:32

Kygo - What's love got to do with it (feat. tina turner) 16:56 Pikku G - Solmussa 13:02 Bon Jovi - Living on a prayer 11:41 Justin Timberlake - Sexy Back 13.29 The 69 Eyes - Brandon lee 12:26

Kane Brown - Be like that feat. swae lee & khalid 16:54 Nikke Ankara - En tiiä sun nimee 12:58 Christina Perri - Jar of hearts 11:37 Gettomasa, Paperi T, Lauri Haav - Jeesei 13.26 Popeda - Tahdotko mut tosiaan 12:19

Ava Max - Who's laughing now 16:47 Mkdmsk - Avasin mun silmät 12:55 Kygo And Tina Turner - What's love got to do with it 11:30 Nelly and Kelly Rowland - Dilemma 13.21 Mokoma - Uhkakuva 6 12:14

Jubel - Dancing in the moonlight feat. neimy (tiesto remix) 16:45 Monsteri-makke And Kalifornia-keke And Paperi T - Haamu - rushdie rmx12:50 Negative - The moment of our love 11:26 Drake ft. Lil Durk - Laugh Now Cry Later 13.15 Mokoma - Marras 12:06

Ed Sheeran - Shape of you 16:41 Etta - 10 12:48 Phil Collins - In the air tonight 11:18 Baby Bash - Suga Suga 13.11 Battle Beast - No more hollywood endings 12:00

R3hab - Creep feat gattuso 16:38 Elastinen - Eteen ja ylös 12:44 The Weeknd And Doja Cat - In your eyes 11:15 Cardi B - Wap 13.08 Lauri Tähkä And Elonkerjuu - Rakasta rintani ruhjeille 11:58

Joel Corry - Head & heart feat. mnek 16:35 Cledos - Kilo 12:41 Roxette - Sleeping in my car 11:09 Maclemore & Ryan Lewis - Can't Hold us 13.03 The Rasmus - Sail away 11:54

Justin Bieber - Holy ft. chance the rapper 16:29 Timi Lexikon - Perhosefekti 12:37 Jubel - Someone 11:05 Benny Blanco, Halsey, Khalid - Eastside 13.00 Timo Rautiainen And Trio Niskalaukaus - Suomi sata vuotta 11:51

Zayn - Dusk till dawn feat. sia 16:25 Spekti And Titta - Vain yksi sinä 12:33 Anna Puu And Olavi Uusivirta - 2020 10:55 Jorja Smith - Blue Lights 12.54 Atomirotta - Aurinkoon 11:46

24kgoldn - Mood feat. iann dior 16:21 Loost Koos - Helsinkii 12:29 Nordman - Vandraren 10:48 24KGoldn - Mood 12.52 Apulanta - Vasten mun kasvojani 11:43

William - Penelope feat. clever 16:19 William - Kopiokissa 12:27 Jonas Brothers And Karol G - X 10:41 Usher ft. Pitbull - DJ Got us fallig in love 12.48 Kotiteollisuus - Helvetistä itään 11:35

Lost Frequencies - Reality feat. janieck devy 16:16 Gasellit - Imus 12:23 Irina - Haluun olla yksin 10:33 Pop Smoke - Mood Swings 12.44 Sunrise Avenue - I help you hate me 11:32

Miley Cyrus - Midnight sky 16:09 Ibe - Luota muhun 12:19 Ten Sharp - You 10:27 Kelis - Trick Me 12.39 Aknestik - Suomirokkia 11:28

Purple Disco Machine - Hypnotized feat. sopfie & the giants 16:07 Adi L Hasla And Tippa T - Mun vuoro 12:16 Ava Max - Kings & queens 10:13 Cledos - Kilo 12.36 Happoradio - Unelmia ja toimistohommia 11:25

Ava Max - Omg what's happening 16:03 Sliki And Hamuelos - Liika on liikaa 12:13 Britney Spears - Everytime 10:08 Puff Daddy & Faith Evans - I'll Be Missing You 12.31 Uniklubi - Näiden tähtien alla 11:21

Twocolors - Lovefool 16:00 Kymppilinja - Minä 12:09 Stig - Roy orbison 10:05 Lizzo - Truth Hurts 12.28 Nightwish - Bye bye beautiful 11:14

Italobrothers - This is nightlife 15:56 Kube - 100 12:06 Haloo Helsinki! - Lady domina 09:53 Rihanna & Calvis Harris - This is What you Came For12.24 Maj Karma - 101 tapaa olla vapaa 11:10

Lost Frequencies - Don't leave me now 15:51 Juno - Huonompi mies 12:03 Alannah Myles - Black velvet 09:47 Dj Khaled - Popstar feat Drake 12.19 J. Karjalainen - Telepatiaa 11:06

The Weeknd - Blinding lights 15:47 Olli Antonio - Mitä mä oon vetäny 11:59 Pharrell Williams - Happy 09:40 Eminen - Real Slim Shady 12.14 Stam1na - Dynamo 11:02

David Guetta - Let's love feat. sia 15:44 Brädi - Lämpöö 11:56 Kent - Ff 09:39 The Weeknd - In Your Eyes 12.09 Poets Of The Fall - Carnival of rust 10:59

Sigala - Lasting lover feat. james arthur 15:40 Aste - ötökkä myrskyssä 11:53 Erin - Yhtenä sunnuntaina 09:27 Fugees - No woman no cry 12.06 Tehosekoitin - Valonkantaja 10:52

Jason Derülo - Take you dancing 15:37 Teflon Brothers - Maradona 11:49 Crash Test Dummies - Mmm mmm mmm mmm 09:20 Khalid and Disclosure - Talk 12.02 Klamydia - Iso i 10:48

Ava Max - Sweet but psycho 15:31 Etta - Nätti 11:47 Titiyo - Come along 09:12 Mark Ronson - Uptown Funk 11.56 Stella - Aamun kuiskaus 10:44

Jawsh 685 & Jason Derulo - Savage love (laxed - siren beat) 15:28 Jvg - Popkorni 11:43 Mr.president - Coco jamboo 08:57 Daddy Yankee and Snow - Con Calma 11.53 Eppu Normaali - Murheellisten laulujen maa 10:40

La Vision - Hollywood feat. gigi d'agostino 15:25 Gettomasa And Lauri Haav And Shrty - Flanellei 11:39 Ilta - Kun katsoit minuun 08:50 Ty Dolla Sign - Spicy 11.50 Pariisin Kevät - Tämän kylän poikii 10:34

Shawn Mendes - There's nothing holdin' me back 15:21 Mäkki - Kalenteris tyhjää 11:36 Gnarls Barkley - Crazy 11.47 Kolmas Nainen - Linjassa 10:30

Littlekings, Kalkovich - This is the life feat. zoe low 15:18 Eevil Stöö - Kool moe dee 11:33 Anitta, Cardi B, Myke Towers - Me Gusta 11.44 Him - The sacrament 10:27

Kygo - What's love got to do with it (feat. tina turner) 15:12 The Cheek - Fiiliksissä (feat. diandra) 11:29 Jennifer Lopez & Pitbull - On the floor 11.38 Anssi Kela - Levoton tyttö 10:22

Dua Lipa - Break my heart 15:08 Gettomasa - Kaksovine 11:26 DaBaby - Rockstar 11.35 Pmmp - Oo siellä jossain mun 10:19

R3hab - Smells like teen spirit feat. amba shepherd 15:06 Dj Polarsoul And Asa And Paperi T And Jodarok - Ei kompromisseja11:22 Aaliyah - Try again 11.31 Hassisen Kone - Rappiolla 10:14

Jubel - Dancing in the moonlight feat. neimy (tiesto remix) 15:03 Mkdmsk - Edelleen edellä 11:19 Doja Cat - Boss Bitch 11.28 The 69 Eyes - 27 & done 10:10

Shawn Mendes - Wonder 14:57 Djpp - Puhelimet kii 11:16 Outkast - Hey Ya! 11.24 Neljä Ruusua - Veri 10:05

Ava Max - Kings & queens 14:54 Turisti - 01:52 11:13 Travis Scott - Franchise 11.19 Kotiteollisuus - Kusipää 10:02

Kygo - Remind me to forget 14:50 Mikael Gabriel - Kipua 11:09 Alessia Cara - Scars to Your Beautiful 11.15 The Rasmus - Paradise 09:58

24kgoldn - Mood feat. iann dior 14:45 Ibe - Molemmat 11:06 Gasellit - Kuvittele meidät siellä 11.12 Happoradio - Pelastaja 09:53

Miley Cyrus - Midnight sky 14:41 Kuningasidea - Enemmän duoo ku sooloo 11:02 Destinys's Child - Survivor 11.07 Viikate - Pohjoista viljaa 09:49

Arizona Zervas - Nightrider 14:37 Pyhimys - Mulkut 10:59 Post Malone - Better Now 11.03 Hanoi Rocks - Tragedy 09:45

Chico Rose X 71 Digits - Somebody's watching me 14:34 Keko Salata And Bess And Sexmane - 100% 10:55 Drake - Don't Matter to me 10.57 Zen Cafe - Ihminen 09:39

Tate Mcrae - You broke me first (luca schreiner remix) 14:31 Chebaleba - Kesäfiilistelyy 10:52 Rag'nbone Man - Skin 10.54 Cmx - Puolikas hyvää 09:27

The Weeknd - In your eyes feat. doja cat remix 14:28 Kube - Japanese drip 10:49 Miley Cyrus - Midnight Sky 10.50 Yö - Joutsenlaulu 09:21

Sia - The greatest feat. kendrick lamar 14:21 Jvg - Paluu tulevaisuuteen 10:46 Eminem - The Monster 10.46 Maj Karma - Puumiekka 09:12

Ava Max - Who's laughing now 14:17 William - Penelope 10:42 Dua Lipa - Levitating 10.42 Battle Beast - Eden 09:04

Post Malone - Better now 14:15 Bizi - Silti 10:40 Rae Sremmurd - Black Beatles 10.35 Eppu Normaali - Pimeyden tango 08:57

Dua Lipa - Levitating feat. dababy 14:10 Lukas Leon - Kato 10:37 Kane Brown - Be like that 10.31
Saint Jhn - Roses (imanbek remix) 14:08 Tuomas Kauhanen - Enkeli 10:34 Bomfunk MC's - Freestyler 10.28
Jason Derülo - Take you dancing 14:04 Gasellit - Disco 10:31 Arman Cekin - California Dreaming 10.25
Kane Brown - Be like that feat. swae lee & khalid 14:02 Petos - Ysäri funkkii 10:27 Snoop Dogg - Gin N Juice 10.21
Purple Disco Machine - Hypnotized feat. sopfie & the giants 13:54 Rekami - Eksodus 10:23 Evelina - DNA 10.15
Kygo - What's love got to do with it (feat. tina turner) 13:51 Ezkimo - Ilman sua 10:19 50 cent - In da club 10.11
Clean Bandit - Symphony (feat. zara larsson) 13:47 Melo - Viaton 10:16 Cardi B - Wap 10.08
Regard - Ride it 13:44 Timi Lexikon - Moon kuu 10:13 Major Mazer - Leon On 10.05
Jubel - Dancing in the moonlight feat. neimy (tiesto remix) 13:42 Mikael Gabriel - Oli aikoi 10:10 Lil Nas X - Old Town Road 10.03
Justin Bieber - Holy ft. chance the rapper 13:35 Mc Taakibörsta - Riskei on otettava 10:05 Jay Z and Mr Hudson - Young Forever 9.56
Liam Payne & Rita Ora - For you (fifty shades freed) 13:31 Gracias - Mis ollaan 10:01 Sza & Justin Timberlake - The Other side 9.53
Lost Frequencies - Don't leave me now 13:27 Mäkki - Satamiljoonaa kertaa 09:58 24KGoldn - Mood 9.50
William - Penelope feat. clever 13:24 Aste - Poikkeus sääntöön 09:55 Mario WInans - I Dont Wanna Know 9.46
Bacall & Malo - Africa (radio version) 13:21 Tinze And Teflon Brothers - Bakara 09:51 Lil Baby & DaBaby - For the night 9.42
Joel Corry - Head & heart feat. mnek 13:14 Adi L Hasla - Kokonaan mun 09:47 Eminen - Without me 9.36
David Guetta - Let's love feat. sia 13:11 Cledos - Kilo 09:45 Ibe - Molemmat 9.33
Ofenbach & Quarterhead - Head shoulders knees & toes feat. norma jean martine 13:07 Adi L Hasla And Mäkki And Villegalle And Tippa And Kube And Ruma And Nick-e Maggz - Hyi remix09:40 Beyonce - Crazy In love 9.29
Twocolors - Lovefool 13:04 Cvshbaby - Suppaman 09:39 Nicki Minaj - Chun Ii 9.26
Flo Rida - My house 13:01 Timo Pieni Huijaus - Paratiisi 09:29 Bruno Mars - When I Was Your Man 9.22
Littlekings, Kalkovich - This is the life feat. zoe low 12:54 Sexmane - Mama 09:21 Justin Bieber - Holy 9.16
Jonas Brothers - X feat. karol g 12:51 Elastinen And Jenni Vartiainen - Epäröimättä hetkeekään 09:20 Jvg - Voitolla yöhön 9.12
Nora En Pure - In the air tonight (sons of maria remix) 12:48 Kube - 100 09:12 The Weeknd - In Your Eyes 9.07
Sigala - Lasting lover feat. james arthur 12:44 Lahti United - Signaali 09:04 Rihanna - Diamonds 9.04
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Uniikkeja kappaleita 60 Uniikkeja kappaleita 76 Uniikkeja kappaleita 112 Uniikkeja kappaleita 87 Uniikkeja kappaleita 52 Uniikkeja kappaleita 117 Uniikkeja kappaleita 106
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Uniikkeja kotimaisia kappaleita 30 Uniikkeja kotimaisia kappaleita 1 Uniikkeja kotimaisia kappaleita 112 Uniikkeja kotimaisia kappaleita 16 Uniikkeja kotimaisia kappaleita 37 Uniikkeja kotimaisia kappaleita 10 Uniikkeja kotimaisia kappaleita 106
Uusien kotimaisten artistien kappaleita 8 Uusien kotimaisten artistien kappaleita 3 Uusien kotimaisten artistien kappaleita 12 Uusien kotimaisten artistien kappaleita 2 Uusien kotimaisten artistien kappaleita 1 Uusien kotimaisten artistien kappaleita 3 Uusien kotimaisten artistien kappaleita 0
Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 7 Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 1 Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 9 Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 2 Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 1 Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 2 Uniikkeja uusien kotimaisten artistien kappaleita 0

Yhteenveto
Kappaleita soi yhteensä 727
Uniikkeja kappaleita 610
Kotimaisia kappaleita soi yhteensä 355
Uniikkeja kotimaisia kappaleita 312
Päivän aikana soineet uusien kotimaisten artistien kappaleet 29
Joista uusien kotimaisten artistien uniikkeja kappaleita 17


